
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04866/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 23. 10. 2019 na realizaci stavby

„SMN a. s. – o. z. Nemocnice Šternberk – Interní pavilon“
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l : OHLA ŽS, a.s.

Spisová značka: vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695
Se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

IČO: 46342796
DIČ: CZ46342796
Zastoupený: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva

a Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva,
zastoupeni na základě plné moci ze dne 26. 04. 2019 Ing.
Jaromírem Pelinkou, MBA, ředitelem Divize M – Morava,
Oblastní zastoupení Olomouc, Tovačovského 22, 772 00
Olomouc

Osoby oprávněné je
- technických:



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04866/OI/DSM/5

Strana 2 z 4

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 23. 10. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2019/04866/OI/DSM pod názvem akce „SMN a.s. – o. z. Nemocnice Šternberk –
Interní pavilon“, kdy předmětem plnění této smlouvy je stavba nového pavilonu
interní v severní části areálu šternberské nemocnice, kterou tvoří čtyři nadzemní
podlaží a jedno technické podzemní podlaží. Plochá střecha je opatřena
fotovoltaickými panely a celý objekt je řešen v tzv. pasivním energetickém standardu.
Konstrukční systém objektu je navržený jako prostorový skelet tvořený nosnými žb.
sloupy a žb. stěnami. Stropní konstrukce je navržena z přepjatých stropních panelů
osazených do ocelobetonových nosníků. Objekt je propojen se stávajícími pavilony
nemocnice dvěma spojovacími koridory (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 10. 09. 2020 dodatek č. 1, kterým došlo
k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. Dne 15. 09. 2020 uzavřely
smluvní strany dodatek č. 2, kterým došlo k rozšíření předmětu Smlouvy o opční práce
a ke změně ceny díla. Smluvní strany dne 25. 03. 2021 uzavřely ke Smlouvě dodatek
č. 3, kterým došlo ke změně rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla.
Smluvní strany dne 04. 08. 2021 uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 4, kterým došlo
ke změně rozsahu předmětu Smlouvy, ke změně ceny díla a ke změně termínu pro
dokončení díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých
změn:

Popis změn

vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

1) Doplnění elektro instalací zdravotnické izolované soustavy
a STOP tlačítek, zesílení vodičů k výtahům, ZL č. 22, 24, 25,
27 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

175 408,99

32 663,13

52 602,48

-18 418,24



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/04866/OI/DSM/5 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 4 

34 235,09 

2) Doplnění ZTI instalací a doplnění chladícího okruhu 
chlazení stropů ZL č. 30, 31 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  

146 065,61 

32 507,15 
0,00 

3) Doplnění chybějících prvků sádrokartonových konstrukcí 
ZL č. 35 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  228 468,99 0,00 

4) Odpočet dešťových žlabů na spojovacích koridorech ZL č. 
33 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  0,00 -95 231,14 

5) Záměna hlavních orientačních digitálních displejů pro 
pacienty, ZL č. 26 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)  124 934,14 -99 244,65 

6) Doplnění přídržných magnetů pro vstupní dveře na 
jednotlivá podlaží a dálkové uzamykání ze sesterny, ZL č. 
28 a 29 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)  

29 904,48 

15 669,88 

0,00 

 
7) Rozšíření stávajícího kamerového systému, ZL č. 34 (§ 222 

odst. 4 ZZVZ)  63 717,52 0,00 

8) Přečerpávací jímka kanalizace SVLS, ZL č. 19 (§ 222 odst. 6 
ZZVZ.  620 637,82 0,00 

9) Změna povrchu schodišťových stupňů a podest. ZL č. 36 (§ 
222 odst. 4 ZZVZ)  442 524,32  -442 942,05 

Vícepráce a méněpráce celkem 1 999 339,60 -655 836,08 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  1 343 503,52 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně: 
 
Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy o dílo 208 856 399,93 43 859 843,99 252 716 243,92 

Cena díla dle Dodatku č. 1 4 193 412,92 880 616,71 5 074 029,63 

Cena díla dle Dodatku č. 2 26 505 998,71 5 566 259,73* 32 072 258,44* 

Cena díla dle Dodatku č. 3 358 817,33 75 351,64 434 168,97 

Cena díla dle Dodatku č. 4 385 829,37 81 024,17 466 853,54 

Cena díla dle Dodatku č. 5 1 343 503,52 282 135,74 1 625 639,26 

Celková cena Smlouvy o dílo 
včetně Dodatků 

241 643 961,78 50 745 231,97 292 389 193,75 

* tímto dodatkem dochází rovněž k opravě ceny, která vznikla při zaokrouhlování DPH u dodatku č. 2 

Celkem cena díla včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 - č. 5 včetně DPH slovy: 
dvě-stě-devadesát-dva-milionů-tři-sta-osmdesát-devět-tisíc-jedno-sto-devadesát-tři 
korun-českých-sedmdesát-pět-haléřů.  



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2019/04866/OI/DSM/5 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 4 z 4 

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje 
 č. UR/33/37/2021 ze dne 18. 10. 2021.   

Příloha: č. 1) Položkový rozpočet 
Příloha: č. 2) Upravený položkový rozpočet ke změnovému listu č. 5 

   
 

Olomouci dne:                                                   V Olomouci dne: 
Za Objednatele                               Za Zhotovitele 

 
 
 

…………………………..      ………………………. 
 Ing. Josef Suchánek                               Ing. Jaromír Pelinka, MBA  

                   hejtman                 ředitel Divize M - Morava 
 
   

Ing. Jaromír 
Pelinka

Digitálně podepsal 
Ing. Jaromír Pelinka 
Datum: 2021.10.25 
17:36:00 +02'00'



Název akce

Číslo smlouvy

č. ZL. popis VCP MNP
ZL19 Přečerpávací jímka kanalizace SVLS 620 637,82 0,00

ZL22
Elektroinstalace -  doplnění ZIS,  jiný průřez vodičů k 
výtahům a doplnění chybějících STOP tlačítek 175 408,99 -18 418,24

ZL24 Elektroinstalace - ovládání LED pásků na chodbách 32 663,13 0,00

ZL25
Elektroinstalace -  doplnění požárních klapek, rozvodů 
pro TV ve 4NP 52 602,48 0,00

ZL26
Elektroinstalace - Záměna orientačních displejů pro 
pacienty 124 934,14 -99 244,65

ZL27 Elektroinstalace - doplnění vodičů EPS v koridorech 34 235,09 0,00

ZL28
Elektroinstalace - doplnění přídržných magnetů k 
posuvným dvěřím (PBŘ) 29 904,48 0,00

ZL29
Elektroinstalace - vodiče pro dálkové uzamčení ze dveří 
ze sesterny 15 669,88 0,00

ZL30 Glykolový chladící okruh 146 065,61 0,00
ZL31 Doplnění redukčních ventilů ZTI 32 507,15 0,00

ZL33 Odpočet dešťových žlabů na spojovacích koridorech 0,00 -95 231,14

ZL34 Rozšíření stávajícího kamerového systému 63 717,52 0,00

ZL35 Doplnění prvků SDK konstrukcí 228 468,99 0,00

ZL36 Záměna povrchů na schodištích 442 524,32 -442 942,05

D5 celkem 1 999 339,60 -655 836,08

Rekapitulace VCP MNP

SMN a. s. – o. z. Nemocnice Šternberk – Interní pavilon

2019/04866/OI/DSM

1 343 503,52CELKEM



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 620 638

Vícepráce 620 638
SO01: Interní pavilon 620 638

VRN: Vedlejší a ostatní náklady 6 914
D.1.1.-3.: Architektonická a konstrukční část 260 127
D.1.4.D: Měření a regulace 56 077
D.1.4.E: Zdravotně technické instalace 282 933
D.1.4.G: Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod 14 586

Méněpráce –

Vypracoval: OCEA s.r.o. Cena celkem (bez DPH) 620 637,82
Ing. Anna Hlaváčová DPH 21% 130 333,94
tel.: +420 777 266 213
mail.: anna.hlavacova@ocea.cz Cena celkem (vč.DPH) 750 971,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
ZL 19: Přečerpávací jímka kanalizace SVLS

Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace

www.ocea.cz 1 z 17 20.10.2021



Popis Cena

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 620 637,82
ZL 19: Přečerpávací jímka kanalizace SVLS 620 637,82

SO01: Interní pavilon 620 637,82
VRN: Vedlejší a ostatní náklady 6 914
VRN: Vedlejší a ostatní náklady 6 914
D.1.1.-3.: Architektonická a konstrukční část 260 127
1: Zemní práce 29 639
2: Základy a zvláštní zakládání 7 086
3: Svislé a kompletní konstrukce 33 671
61: Úpravy povrchů vnitřní 9 727
63: Podlahy a podlahové konstrukce 11 110
64: Výplně otvorů 5 415
711: Izolace proti vodě 2 538
728: Vzduchotechnika 24 000
766: Konstrukce truhlářské 2 452
767: Konstrukce zámečnické 13 403
771: Podlahy z dlaždic 12 447
783: Nátěry 483
784: Malby 22 225
96: Bourání konstrukcí 55 078
99: Staveništní přesun hmot 15 146
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 15 708
D.1.4.D: Měření a regulace 56 077
01: Řídící systém 6 850
02: Polní instrumentace, rozvaděče 8 330
03: Montážní materiál 14 302
04: Elektromontážní práce 14 948
05: Služby 11 647
D.1.4.E: Zdravotně technické instalace 282 933
721: Vnitřní kanalizace 46 421
799: Ostatní 201 832
900: HZS 17 700
M271VD: Montáže strojů a zařízení 16 980
D.1.4.G: Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod 14 586
740: Elektromontáže - zkoušky a revize 6 633
743: Elektromontáže - hrubá montáž 1 805

REKAPITULACE

www.ocea.cz 2 z 17 20.10.2021



Popis Cena

REKAPITULACE

744: Elektromontáže - montáž vodičů měděných 2 375
746: Elektromontáže - soubory pro vodiče 140
747: Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 813
74-M: Elektromontáže - Rozvaděče 822

Celkem (bez DPH) 620 637,82
DPH 21% 130 333,94

Celkem (včetně DPH) 750 971,77

www.ocea.cz 3 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 6 914,10

ZL 19: Přečerpávací jímka kanalizace SVLS 6 914,10

SO01: Interní pavilon 6 914

VRN: Vedlejší a ostatní náklady 6 914

VRN: Vedlejší a ostatní náklady 6 914

VRN: Vedlejší a ostatní náklady 6 914
148. VRN_001 Vedlejší náklady soubor 1,000 5 083 5 083 vlastní

149. VRN_002 Ostatní náklady soubor 1,000 1 831 1 831 vlastní

www.ocea.cz 4 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 260 127,10

ZL 19: Přečerpávací jímka kanalizace SVLS 260 127,10

SO01: Interní pavilon 260 127,10

D.1.1.-3.: Architektonická a konstrukční část 260 127,10

1: Zemní práce 29 639,03

1: Zemní práce 29 639,03
1. 139601102R00 SO06 06.01 Poř.č.: 1 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 7,039 1 220 8 587 SoD

Výkaz výměr: výkopy dle PD : –
dno výkopu -4,400; 1,5*0,6*0,97 0,873
0,5*0,4*0,97 0,194
0,66*0,97 0,640
dno výkopu -5,000; 2,4*2,4*1,25 7,200
dno výkopu -5,600; 1,1*1,1*0,6 0,726
- stávající šachta; -1,43*1,46*0,9 - 1,879
- stávající základy; -0,45*0,3*(2,4+2,4+0,5) - 0,716

2. 151101101R00 SO01 D.1.4.E Poř.č.: 2 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 22,272 126 2 795 SoD

Výkaz výměr: jáma; 1,6*(1,12+1,52+0,64+2,4+0,06+0,5+0,55+0,5+1,72+0,7+0,6+1,92+1,05+0,64) 22,272
3. 151101111R00 SO01 D.1.4.E Poř.č.: 3 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 22,272 27 601 SoD

4. 161101101R00 SO01 D.1.4.E Po Poř.č.: 4 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 7,039 40 282 SoD

Výkaz výměr: svisle výkopek z jámy na podlahu; –
Odkaz na mn. položky pořadí 1; 7,03868 7,039

5. 162701105R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 5 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 
m

m3 7,039 113 795 SoD

6. 162701109R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 6 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m přes 10 000 - m
 z horniny 1 až 4

m3 35,195 9 317 SoD

Výkaz výměr: 7,039*5 35,195
7. 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním 

kolečkem do 10 m
m3 7,039 91 643 ÚRS 2021-II

8. 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m

m3 35,195 99 3 488 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: 7,039*5 35,195
9. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 9,480 561 5 318 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: dno výkopu -4,400; 1,5*0,6*0,97 0,873
0,5*0,4*0,97 0,194
0,66*0,97 0,640
dno výkopu -5,000; 2,4*2,4*1,25 7,200
dno výkopu -5,600; 1,1*1,1*0,4 0,484
- nová šachta D 800 mm; (0,4*0,4)*3,14*1,6 0,804
- nové základy; -0,45*0,3*(2,4+2,4+0,5) - 0,716

10. 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 16,116 283 4 561 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: 9,48*1,7 16,116
–

11. 199000002R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 15 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 7,039 320 2 252 SoD

2: Základy a zvláštní zakládání 7 086

2: Základy a zvláštní zakládání 7 086
12. 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 0,121 1 240 150 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: pod čerp. šachtou; 1,1*1,1*0,1 0,121

www.ocea.cz 5 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

13. 273321311 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,121 3 020 365 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: deska pod čerp. šachtou; 1,1*1,1*0,1 0,121
14. 273351215R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 19 Bednění stěn základových desek zřízení m2 0,992 775 769 SoD

Výkaz výměr: bednění beton. desky tl. 130 mm - snížená část, pororošty; 0,2*(1,44+1,04)*2 0,992
15. 273351216R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 20 Bednění stěn základových desek odstranění m2 0,992 124 123 SoD

16. 273362021R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 22 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,005 28 088 151 SoD

Výkaz výměr: deska pod čerp. šachtou; 1,1*1,1*4,44/1000 0,005
17. 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,716 3 160 2 261 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: základy dozdívaných příček; 0,45*0,3*(2,4+2,4+0,5) 0,716
18. 274351215R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 25 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 4,240 563 2 387 SoD

Výkaz výměr: základy dozdívaných příček; 0,4*(2,4+2,4+0,5)*2 4,240
19. 274351216R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 26 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 4,240 124 524 SoD

20. 273362021R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 22 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,013 28 088 357 SoD

Výkaz výměr: základy dozdívaných příček - při spodním povrchu; 0,45*(2,4+2,4+0,5)*4,44/1000*1,2 0,013

3: Svislé a kompletní konstrukce 33 671

3: Svislé a kompletní konstrukce 33 671
21. 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa m3 4,046 5 400 21 848 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: bourání izolační přizdívky stávající šachty; 0,7*(1,43+1,46)*2 4,046
22. 317168122R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 45 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 

71 mm
kus 3,000 434 1 301 SoD

23. 342241162 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm m2 12,800 822 10 522 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: příčky zasahující do výkopu; 3,2*(2,5+2,5) 16,000
- otvory; -0,8*2,0*2 - 3,200

61: Úpravy povrchů vnitřní 9 727

61: Úpravy povrchů vnitřní 9 727
24. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 32,102 303 9 727 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: nové příčky; –
strojovna VZT; 3,2*(2,03+0,5)*1,2 9,715
techn. místnost; 3,2*(0,5+0,13)*1,2 2,419
chodba; 3,2*(2,4+2,4)*1,2 18,432
velká místnost; 3,2*2,4*1,2 9,216
- dveře; -0,8*2,0*4*1,2 - 7,680

63: Podlahy a podlahové konstrukce 11 110

63: Podlahy a podlahové konstrukce 11 110
25. 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 0,840 3 860 3 242 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. –
nová skladba podlahy - podkladní beton; 8,4*0,1 0,840

26. 631315621R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 124 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, m3 0,897 3 310 2 970 SoD

Výkaz výměr: nová skladba podlahy - betonová deska; 8,4*0,13 1,092
- mínus snížená část; -1,44*1,04*0,13 - 0,195

27. 631361921RT4 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 130 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, 
velikost oka - 100/100 mm

t 0,082 35 940 2 930 SoD

Výkaz výměr: nová skladba podlahy - podkladní beton; 8,4*4,44/1000*1,2 0,045

www.ocea.cz 6 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

nová skladba podlahy - betonová deska; (8,4-1,44*1,04)*4,44/1000*1,2 0,037
28. 632450131 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 6,902 285 1 967 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: nová skladba podlahy - vyrovnání; (8,4-1,44*1,04) 6,902

64: Výplně otvorů 5 415

64: Výplně otvorů 5 415
29. 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 3,000 325 975 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: nové zárubně - dle technické zprávy; 3 3,000
30. 55331492 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 

2100mm
kus 3,000 1 480 4 440 ÚRS 2021-II

711: Izolace proti vodě 2 538

711: Izolace proti vodě 2 538
31. 711111001RT1 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 153 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné 

nátěrem penetračním, - 1 x nátěr, materiál ve specifikaci
m2 6,902 8 54 SoD

Výkaz výměr: nová skladba podlahy - HI; (8,4-1,44*1,04) 6,902
32. 711141559RT1 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 155 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez 

dodávky izolačních - pásů,
m2 6,902 81 559 SoD

33. 11163230R SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 166 emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; 
hustota při 20°C 1 - g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně 
nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru / nad 52%hm.; bod měknutí 
pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s

m2 8,283 52 431 SoD

Výkaz výměr: nová skladba podlahy - HI; (8,4-1,44*1,04)*1,2 8,283
34. 628522691R SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 168 pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al 

fólie; horní - strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm
m2 8,283 140 1 160 SoD

35. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 9,595 24 226 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: bourání podlahy ( area x tl. ); 8,4 8,400
- poklop; -0,93*0,96 - 0,893
dno stávající šachty ( odhad tl. ); 1,43*1,46 2,088

36. 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 3,486 25 88 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: bourání izolační přizdívky stávající šachty; 0,7*(1,23+1,26)*2 3,486
37. 998711103R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 170 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,049 400 20 SoD

728: Vzduchotechnika 24 000

728: Vzduchotechnika 24 000
38. 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 48,000 500 24 000 vlastní

Výkaz výměr: Úprava stávajícího potrubí vzduchotechniky ve strojovně - odhad; 48,0 48,000

766: Konstrukce truhlářské 2 452

766: Konstrukce truhlářské 2 452
39. 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,000 30 91 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: stávající dveře; 3 3,000
40. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 787 2 361 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: použít stávající - dle technické zprávy; 3 3,000

www.ocea.cz 7 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

767: Konstrukce zámečnické 13 403

767: Konstrukce zámečnické 13 403
41. 767_001 Pochůzí ocel. pororošty rozmontovatelné, rozdělené na 3-4 ks, 1440 x 1040 mm vč. 

rámu z úhelníků, - včetně povrch. úpravy - žárové pozinkování, D+M, dle PD
kus 1,000 13 326 13 326 vlastní

42. 998767101R00 SO06 06.01 Poř.č.: 92 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,060 1 281 77 SoD

771: Podlahy z dlaždic 12 447

771: Podlahy z dlaždic a obklady 12 447
43. 771101210RT1 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 427 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 7,854 47 365 SoD

Výkaz výměr: nová skladba podlahy - vyrovnán; (8,4-1,44*1,04) 6,902
+ soklíky; 9,52*0,1 0,952

44. 771475014R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 428 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených 
do flexibilního - tmele

m 9,520 128 1 219 SoD

Výkaz výměr: u nových příček a v místech bouraných podlah; 
0,13+1,1+0,49+0,49+0,3+0,13+1,7+0,48+1,97+1,13+1,13+0,47

9,520

45. 771_001 Řezání dlaždic pro soklíky m 9,520 96 914 vlastní

Výkaz výměr: u nových příček a v místech bouraných podlah; 
0,13+1,1+0,49+0,49+0,3+0,13+1,7+0,48+1,97+1,13+1,13+0,47

9,520

46. 771574118 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 6,902 600 4 141 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: nová skladba podlahy - vyrovnání; (8,4-1,44*1,04) 6,902
47. 771578011R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 430 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 9,520 54 512 SoD

48. 771_002 dlažba keramická š = 148 mm; l = 148 mm; h = 9,0 mm; pro interiér i exteriér, dle 
stávající

m2 9,163 565 5 177 vlastní

Výkaz výměr: nová skladba podlahy - vyrovnání; (8,4-1,44*1,04) 6,902
+ soklíky; 9,52*0,15 1,428
= 8,330
koef –
8,33*0,1 0,833

49. 998771103R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 433 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,198 595 118 SoD

783: Nátěry 483

783: Nátěry 483
50. 783124220R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 453 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné 

+ 2x email
m2 3,000 161 483 SoD

Výkaz výměr: 3x nové zárubně; 1,0*3 3,000

784: Malby 22 225

784: Malby 22 225
51. 784161401R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 455 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 261,472 21 5 543 SoD

Výkaz výměr: dle technické zprávy vymalovat všechny dotčené místnosti - stěny i stropy; –
stěny; –
strojovna VZT; 3,2*(3,43+4,0)*2 47,552
techn. místnost vedle strojovny; 3,2*(2,44+4,0)*2 41,216
techn. místnost v rohu; 3,2*(5,6+2,75+0,2+0,05)*2 55,040
chodba ( cca 10 m ); 3,2*(1,12+10,0+10,0) 67,584
stropy; –
strojovna VZT; 3,43*4,0 13,720
techn. místnost vedle strojovny; 2,44*4,0 9,760
techn. místnost v rohu; 5,6*2,75 15,400

www.ocea.cz 8 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

chodba ( cca 10 m ); 1,12*10,0 11,200
52. 784165512R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 459 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 261,472 64 16 682 SoD

96: Bourání konstrukcí 55 078

96: Bourání konstrukcí 55 078
53. 961044111R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 147 Bourání základů z betonu prostého m3 0,716 3 250 2 325 SoD

Výkaz výměr: stávající základy příček; 0,45*0,3*(2,4+2,4+0,5) 0,716
54. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 4,046 109 441 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: bourání izolační přizdívky stávající šachty; 0,7*(1,43+1,46)*2 4,046
= 4,046

–
55. 962031116R00 SO06 06.01 Poř.č.: 51 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 12,800 159 2 029 SoD

Výkaz výměr: příčky zasahující do výkopu; 3,2*(2,5+2,5) 16,000
- otvory; -0,8*2,0*2 - 3,200

56. 962032231R00 SO01 D.1.1.-3. P.č.: 149 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápenou nebo - vápenocementovou

m3 0,480 786 377 SoD

Výkaz výměr: příčky zasahující do výkopu; 3,2*0,25*0,6 0,480
= 0,480

57. 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,517 8 760 4 525 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: stěny stávající šachty; 0,15*(1,2+1,26)*2*0,7 0,517
58. 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 

100 mm pl do 4 m2
m3 2,294 3 310 7 594 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: bourání podlahy ( area x tl. ); 8,4*0,25 2,100
- poklop; -0,93*0,96*0,25 - 0,223
dno stávající šachty ( odhad tl. ); 1,43*1,46*0,2 0,418

59. 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl 
přes 100 mm

m3 2,294 1 470 3 373 ÚRS 2021-II

60. 968072455R00 SO06 06.01 P.č.: 55 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a - pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 4,800 369 1 769 SoD

Výkaz výměr: stávající dveře; 0,8*2*3 4,800
= 4,800

61. 977211112 Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm m 11,960 2 720 32 531 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: řezání podlahy; 1,12+1,12+0,49+2,4+0,06+0,5+0,55+0,3+0,7+0,6+1,92+0,68+0,13+0,49+0,9 11,960
62. 976085411 Vybourání kanalizačních rámů včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2 kus 1,000 113 113 ÚRS 2021-II

Výkaz výměr: stávající poklop v rámu; 1 1,000

99: Staveništní přesun hmot 15 146

99: Staveništní přesun hmot 15 146
63. 998012023R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 152 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m t 34,779 436 15 146 SoD

Výkaz výměr: 34,779 34,779

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 15 708

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 15 708
64. 979011111R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 482 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním 

podlažím
t 13,834 339 4 683 SoD

Výkaz výměr: 13,834 13,834
65. 979011121R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 483 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 4,150 212 878 SoD

www.ocea.cz 9 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 13,834*0,3 4,150
66. 979083117R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 484 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 13,834 392 5 416 SoD

67. 979083191R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 485 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 124,506 20 2 515 SoD

Výkaz výměr: 13,834*9 124,506
68. 979999999R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 486 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 13,834 150 2 075 SoD

69. 979093111R00 SO01 D.1.1.-3. Poř.č.: 487 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 13,834 10 141 SoD

www.ocea.cz 10 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 56 077

ZL 19: Přečerpávací jímka kanalizace SVLS 56 077

SO01: Interní pavilon 56 077

D.1.4.D: Měření a regulace 56 077

01: Řídící systém 6 850

01: Řídící systém 6 850
70. D.1.4.D_001 Vstupní modul DI-10 digitálních vstupů,ModBus ks 1,000 6 850 6 850 vlastní

02: Polní instrumentace, rozvaděče 8 330

02: Polní instrumentace, rozvaděče 8 330
71. D.1.4.D_002 Ústředna pro vodivostní snímače, 4x vstup 12Vac, 4x přep. relé napájení 230VAC, na 

DIN
ks 1,000 4 320 4 320 vlastní

72. D.1.4.D_003 Ponorná vodivostní sonda do odpadních jímek, 2 elektrody, 12Vac, délka kabelu 10 m ks 2,000 560 1 120 vlastní

73. D.1.4.D_004 Galvanický oddělovač pasivní, vstup 0-10Vdc, výstup 0-10Vdc ks 1,000 2 890 2 890 vlastní

03: Montážní materiál 14 302

03: Montážní materiál 14 302
74. D.1.4.D_005 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 1x2x0,8 m 52,000 15 780 vlastní

75. D.1.4.D_006 Kabel slaboproudý stíněný, CU, 5x2x0,8 m 104,000 49 5 096 vlastní

76. D.1.4.D_007 Vodič 6 ž/z, příslušenství, příchytky, pásky m 20,000 51 1 020 vlastní

77. D.1.4.D_008 Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek (i UV odolná) m 8,000 33 264 vlastní

78. D.1.4.D_009 Trubka ohebná D16, PVC m 10,000 6 60 vlastní

79. D.1.4.D_010 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 4,000 118 472 vlastní

80. D.1.4.D_011 Svorkovnice ks 4,000 55 220 vlastní

81. D.1.4.D_012 Příchytky na strop plastové ks 104,000 15 1 560 vlastní

82. D.1.4.D_013 Podružný pomocný materiál, držáky, hmoždinky…) ks 1,000 950 950 vlastní

83. D.1.4.D_014 Doplnění stávajícího rozvaděče (jistič, vodiče, pojistky, svorky, štítky apod.) kpl 1,000 3 800 3 800 vlastní

84. D.1.4.D_015 Popisovací štítky na kabely ks 8,000 10 80 vlastní

04: Elektromontážní práce 14 948,00

04: Elektromontážní práce 14 948,00
85. D.1.4.D_016 Trubka pevná D16, PVC, vč. Úchytek m 8,000 49 392 vlastní

86. D.1.4.D_017 Trubka ohebná D16, PVC m 10,000 33 330 vlastní

87. D.1.4.D_018 Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační ks 4,000 33 132 vlastní

88. D.1.4.D_019 Svorkovnice ks 4,000 55 220 vlastní

89. D.1.4.D_020 Příchytky na strop plastové ks 104,000 15 1 560 vlastní

90. D.1.4.D_021 Popisovací štítky na kabely ks 8,000 10 80 vlastní

91. D.1.4.D_022 Montáž prvků MaR ks 2,000 450 900 vlastní

www.ocea.cz 11 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

92. D.1.4.D_023 Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - položení m 156,000 42 6 552 vlastní

93. D.1.4.D_024 Kabely Cu silnoproudé do 1kV bez ukončení 2-7x1,5 - položení m 20,000 46 920 vlastní

94. D.1.4.D_025 Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou koncích ks 4,000 650 2 600 vlastní

95. D.1.4.D_026 Doplnění stávajícího rozvaděče (jistič, vodiče, pojistky, svorky, štítky apod.) kpl 1,000 702 702 vlastní

96. D.1.4.D_027 Zhotovení prostupu vrtaného (vč. střechy), D 50mm vč. zapravení ks 2,000 280 560 vlastní

05: Služby 11 647

05: Služby 11 647
97. D.1.4.D_028 Oživení a uvedení do provozu ks 1,000 2 800 2 800 vlastní

98. Test SO01 D.1.4.D Poř.č.: 181 Test 1:1 - datové body DB 7,000 150 1 050 SoD

99. D.1.4.D_029 Úprava SW stávajícího regulátoru DB 7,000 648 4 536 vlastní

100. D.1.4.D_030 Řídící systém - úprava dispečinku DB 7,000 359 2 513 vlastní

101. HZS97029T00 SO01 D.1.4.D Poř.č.: 183 Zaučení obsluhy hod 1,000 748 748 SoD

www.ocea.cz 12 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 282 933,33

ZL 19: Přečerpávací jímka kanalizace SVLS 282 933,33

SO01: Interní pavilon 282 933,33

D.1.4.E: Zdravotně technické instalace 282 933,33

721: Vnitřní kanalizace 46 421,40

721: Vnitřní kanalizace 46 421,40
102. 721171904 Potrubí z PVC vsazení odbočky do hrdla DN 63 kus 1,000 414 414 ÚRS 2021-II

103. 721171905 Potrubí z PVC vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 572 1 144 ÚRS 2021-II

104. 721171914 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 63 kus 1,000 292 292 ÚRS 2021-II

105. 721171915 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 110 kus 4,000 387 1 548 ÚRS 2021-II

106. 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 6,000 685 4 110 ÚRS 2021-II

107. 721_001 Potrubí kanalizační HDPE tlakové připojovací vnější průměr D 63 mm, tloušťka stěny 
3,0 mm

m 5,000 520 2 600 vlastní

108. 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 63 kus 1,000 111 111 ÚRS 2021-II

109. 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 1,000 136 136 ÚRS 2021-II

110. 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 23,000 26 596 ÚRS 2021-II

111. 721_002 Zpětná klapka s ručním stavítkem DN 100 kus 1,000 8 475 8 475 vlastní

112. 721_003 Přechod PVC/kamenina DN 200 kus 2,000 2 296 4 592 vlastní

113. 721_004 Ucpávka kanalizace DN 200 - PVC kus 1,000 225 225 vlastní

114. 721_005 Navrtávací odbočka DN 100 PVC/kamenina kus 1,000 8 350 8 350 vlastní

115. 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110  zápachový uzávěr funkční i pří 
vyschnutí, 123x123mm/115x115mm

kus 1,000 2 640 2 640 ÚRS 2021-II

116. 721110806 Demontáž potrubí kameninové do DN 200 m 3,000 123 369 ÚRS 2021-II

117. 721110802 Demontáž potrubí kameninové do DN 100 m 4,000 112 448 ÚRS 2021-II

118. 721110971 Potrubí kameninové krácení trub DN 100 kus 3,000 63 189 ÚRS 2021-II

119. 721171907 Potrubí z PVC vsazení odbočky do hrdla DN 160 kus 1,000 2 080 2 080 ÚRS 2021-II

www.ocea.cz 13 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

120. 721171917 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 160 kus 1,000 951 951 odvozeno ÚRS

121. 721_006 Přechod PVC/kamenina DN 100 kus 3,000 469 1 407 vlastní

122. 721173401 Potrubí kanalizační z KG svodné DN 110 m 7,000 380 2 660 ÚRS 2021-II

123. 721173403 Potrubí kanalizační z KG svodné DN 160 m 5,000 617 3 085 ÚRS 2021-II

799: Ostatní 201 832

799: Ostatní 201 832
124. 799_001 Ponorné mělnící kalové čerpadlo kus 2,000 25 600 51 200 vlastní

125. 799_002 Čerpací šachta DN 800 kus 1,000 89 021 89 021 vlastní

126. 799_003 Poklop čerpací šachty 800 - A15 kus 1,000 4 899 4 899 vlastní

127. 799_004 Proplachovací přípojka do šachty 800 kus 1,000 6 056 6 056 vlastní

128. 799_005 Svěrné šroubení 5/4xd63 kus 1,000 966 966 vlastní

129. 799_006 Regulace stavu hladiny snímačem kus 1,000 36 966 36 966 vlastní

130. 799_007 Snímač hladiny 0-1 m, délka kabelu 10 m kus 1,000 10 788 10 788 vlastní

131. 799_008 Signální houkačka 230 V kus 1,000 1 771 1 771 vlastní

132. 998721101R00 SO01 D.1.4.E Po P.č.: 58 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,290 567 164 SoD

900: HZS 17 700

900: HZS 17 700
133. 900_001 Spuštění čerpací stanice odbornou firmou hod 30,000 590 17 700 vlastní

M271VD: Montáže strojů a zařízení 16 980

M271VD: Montáže strojů a zařízení 16 980
134. 271_001 Montáž sestavy čerpací stanice splaškových vod soubor 1,000 16 980 16 980 vlastní

www.ocea.cz 14 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

www.ocea.cz 15 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 14 586,30

ZL 19: Přečerpávací jímka kanalizace SVLS 14 586,30

SO01: Interní pavilon 14 586,30

D.1.4.G: Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod 14 586,30

740: Elektromontáže - zkoušky a revize 6 632,50

740: Elektromontáže - zkoušky a revize 6 632,50
135. 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 6 500 6 500 ÚRS 2021-II

136. 740_001 Přidružený materiál hmoždinky, vruty, pásky, svorky WAGO, příchytky atd... kpl 1,000 133 133 vlastní

743: Elektromontáže - hrubá montáž 1 805

743: Elektromontáže - hrubá montáž 1 805
137. 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 16,000 81 1 288 ÚRS 2021-II

138. 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 16,000 32 517 ÚRS 2021-II

744: Elektromontáže - montáž vodičů měděných 2 375

744: Elektromontáže - montáž vodičů měděných 2 375
139. 744_001 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny m 20,000 23 450 vlastní

140. 744_002 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 20,000 28 550 vlastní

141. 744_003 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně m 20,000 34 675 vlastní

142. 744_004 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x2,5mm2 m 20,000 35 700 vlastní

746: Elektromontáže - soubory pro vodiče 140

746: Elektromontáže - soubory pro vodiče 140
143. 210100001R00 SO01 D.1.4.G Poř.č.: 174 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 8,000 14 112 SoD

144. 210100002R00 SO01 D.1.4.G Poř.č.: 175 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 2,000 14 28 SoD

747: Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 813

747: Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 813
145. 747_001 Připojení čerpadel, plováků a přívodního kabelu do regulátorz čerpadla včetně kus 1,000 2 813 2 813 vlastní

74-M: Elektromontáže - Rozvaděče 822

74-M: Elektromontáže - Rozvaděče 822
146. 74-M_001 Úprava stávající rozvodnice RBM1 kpl 1,000 563 563 vlastní

147. 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 259 259 ÚRS 2021-II

www.ocea.cz 16 z 17 20.10.2021



Poř. Kód Uživ. kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

www.ocea.cz 17 z 17 20.10.2021



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 156 990,75
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 175 408,99
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 18 418,24-                                                                      

Cena celkem (bez DPH) 156 990,75
DPH 21% 32 968,06

Cena celkem (vč.DPH) 189 958,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 22 Elektroinstalace -  Doplnění ZIS, nevyhovující  přívody k výtahům, chybějící STOP tlačítka

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Signalizace ZIS a VDO v 1.NP a 4.NP 46 001,06

RP1 Doplnění rozváděče RP1 (viz příloha D.1.4.G.26) sd 1,00000 3 248,83 3 248,83

RP4 Doplnění rozváděče RP4 (viz příloha D.1.4.G.29) sd 1,00000 3 248,83 3 248,83

1600724 Signal skříňka stavu izol.soustavy (4.NP) HLIDAC IZOLACNIHO STAVU MDS-D IP66 ks 3,00000 10 886,40 32 659,20

27 34121550R Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m 110,00000 5,40 594,00

34121065 kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 300V (J-Y(St)Y…Lg) 2x2x0,8mm2

m 110,00000 27,40 3 014,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 3 236,20 3 236,20

Silový přívod pro požární světlík v 4.NP 2 443,06
48 341118632R Kabel měděný s B2ca, s1, d0, P60-R, 3x2,5mm2 m 46,00000 38,40 1 766,40

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 1,00 676,66

Napojení evakuačních výtahů v 4.NP (5.NP) 86 763,51
RPO Doplnění rozváděče RPO (viz příloha D.1.4.G.23) sd 1,00000 7 738,70 7 738,70

RH1 Doplnění rozváděče RH1 (viz příloha D.1.4.G.21) sd 1,00000 12 808,73 12 808,73

RH2 Doplnění rozváděče RH2 (viz příloha D.1.4.G.22) sd 1,00000 12 166,47 12 166,47

34111588 Kabel měděný s B2ca, s1, d0, P60-R, 5x10mm2 m 161,00000 210,00 33 810,00

34111576 Kabel měděný s B2ca, s1, d0, P60-R, 4x35mm2 m 30,00000 581,00 17 430,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 2 809,61 2 809,61

Vypínání objektu při požáru - Central a Total stop 23 909,76
34111524 Kabel měděný s B2ca, s1, d0, P60-R, 2x1,5mm2 m 576,00000 26,80 15 436,80

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 8 472,96 8 472,96

Připojení ústředny NO (CBS) - nebylo v PD řešeno 885,55
3411186534R Kabel měděný s B2ca, s1, d0, P60-R, 5x6mm2 m 5,00000 162,40 812,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 73,55 73,55

Revize, zkoušky, odborné prohlídky 13 392,50
197 HZS90553T00 Revizní práce hod   2,50000 4 437,00 11 092,50

198 HZS90550T00 Spolupráce s revizním technikem hod   1,00000 400,00 400,00

Položkový soupis prací a dodávek
Nemocnice Šternberk - Interní pavilon_vícepráce
Interní pavilon

2 / 6



199 HZS90510T00 Zkoušky v ramci montáž.prací. Komplexni vyzkoušeni hod   2,50000 380,00 950,00

200 HZS97023T00 Individuální zkoušky hod 2,50000 380,00 950,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 436,15
Vedlejší náklady soubor 1,00000 1 436,15 1 436,15

Díl: ON Otatní náklady 577,40
Otatní náklady soubor 1,00000 577,40 577,40

Celkem 175 408,99

3 / 6



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Napojení evakuačních výtahů v 4.NP (5.NP) -18 206,81

50 3411186532R Kabel měděný s B2ca, s1, d0, P60-R, 5x2,5mm2 m -161,00000 61,20 -9 853,20

35 341118535R Kabel měděný s B2ca, s1, d0, 4x16mm2 m -30,00000 184,80 -5 544,00

173 000110 Montáž kabelů sada -1,00000 2 809,61 -2 809,61

Díl: VN Vedlejší náklady -150,80
Vedlejší náklady soubor 1,00000 -150,80 -150,80

Díl: ON Otatní náklady -60,63
Otatní náklady soubor 1,00000 -60,63 -60,63

Celkem -18 418,24

Položkový soupis prací a dodávek
Nemocnice Šternberk - Interní pavilon_vícepráce
Interní pavilon



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
RP1 - doplnění

1244337 NAP.ZDROJ SANELA SLZ 01Z 24VDC 25W IP55 ks 1,00000 1 292,91 1 292,91

1249563 JISTIC LTN-6C-2 /OEZ:41736/ ks 1,00000 410,72 410,72

Další materiál: vodiče, návlečky, popisné štítky aj. sd 1,00000 95,20 95,20

Montáž - doplnění / úprava zapojení kpl 1,00000 1 450,00 1 450,00

Celkem 3 248,83

RP4 - doplnění
1244337 NAP.ZDROJ SANELA SLZ 01Z 24VDC 25W IP55 ks 1,00000 1 292,91 1 292,91

1249563 JISTIC LTN-6C-2 /OEZ:41736/ ks 1,00000 410,72 410,72

Další materiál: vodiče, návlečky, popisné štítky aj. sd 1,00000 95,20 95,20

Montáž - doplnění / úprava zapojení kpl 1,00000 1 450,00 1 450,00

Celkem 3 248,83

RPO - doplnění
1244165 ODPINAC VALCOVYCH POJISTEK OPVP14-3N 14x51 ks 3,00000 901,95 2 705,85

1201924 POJISTKA PV14 40A GG OEZ ks 6,00000 27,41 164,46

1201922 POJISTKA PV14 25A GG OEZ ks 3,00000 27,41 82,23

10.427.190 Svorka řadováQL 10 SAK35N ks 6,00000 56,41 338,46

10.426.057 Svorka řadová QL 10 SAK10 ks 6,00000 22,20 133,20

10.425.877 Svorka řadová QL 15 SAK6N ks 3,00000 31,50 94,50

Další materiál: vodiče, návlečky, popisné štítky aj. sd 1,00000 1 020,00 1 020,00

Montáž - doplnění / úprava zapojení kpl 1,00000 3 200,00 3 200,00

Celkem 7 738,70

RH1 - doplnění
1178208 Trojpólový kompaktní jistič - JISTIC BC160NT305-80-D 63-80A ks 1,00000 4 245,09 4 245,09

Položkový soupis prací a dodávek
Nemocnice Šternberk - Interní pavilon_vícepráce
Interní pavilon

5 / 6



1184975 NAPETOVA SPOUST SV-BHD-X230 230/400/500V ks 2,00000 1 315,67 2 631,34

1249482 JISTIC LTN-10C-1 /OEZ:41655/ ks 1,00000 165,22 165,22

10.425.007 Svorka řadová QL 4 SAK2.5 ks 8,00000 9,01 72,08

Další materiál: vodiče, návlečky, popisné štítky aj. sd 1,00000 1 795,00 1 795,00

Montáž - doplnění / úprava zapojení kpl 1,00000 3 900,00 3 900,00

Celkem 12 808,73

RH2 - doplnění
1178208 Trojpólový kompaktní jistič - JISTIC BC160NT305-80-D 63-80A ks 1,00000 4 245,09 4 245,09

1184975 NAPETOVA SPOUST SV-BHD-X230 230/400/500V ks 1,00000 1 315,67 1 315,67

1181815 Spínač (do QF1) ks 1,00000 708,67 708,67

LTN-10C-1 LTN-10C-1 ks 1,00000 166,00 166,00

10.425.007 Svorka řadová QL 4 SAK2.5 ks 4,00000 9,01 36,04

Další materiál: vodiče, návlečky, popisné štítky aj. sd 1,00000 1 795,00 1 795,00

Montáž - doplnění / úprava zapojení kpl 1,00000 3 900,00 3 900,00

Celkem 12 166,47

6 / 6



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 32 663,13                                                           
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 32 663,13
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –

Cena celkem (bez DPH) 32 663,13
DPH 21% 6 859,26

Cena celkem (vč.DPH) 39 522,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 24 Elektroinstalace -  Ovládání LED pásků chodby
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace



S:

O:

R:

32 288,18
N 1641803 KRABICE DO SDK PRISTROJOVA KPL 64-45/LD ks 24,00000 28,82 691,68

32 341118515R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2 m     310,00000 21,60 6 696,00

36 341118550R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5 x 1,5 mm2 m 220,00000 32,40 7 128,00

N 1172369 STYKAC RSI-20-20-A230 20A ks 10,00000 548,60 5 486,00

134 59674T JBL R 2CKA001725A0928 B RÁM.SI 1NÁS., REFLEX SI, ALPSKÁ BÍLÁ (1725-0-0928) ks 23,00000 44,60 1 025,80

117 34535400R Strojek spínače 1pólového syst. 3558-A01340 řaz.1 ks 23,00000 86,40 1 987,20

120 148302T JBT K 3558A-A00620 B   KRYT 1,6,7,POPIS, syst., BÍLÁ ks 23,00000 42,50 977,50

137 28841T JBL R 2CKA001725A0969 B RÁM.SI 5NÁS., REFLEX SI, ALPSKÁ BÍLÁ (1725-0-0969) ks 1,00000 342,70 342,70

118 34535443R Strojek spínače seriového syst. 3559-A05345 řaz.5 ks 1,00000 118,10 118,10

121 14872T JBT K 3558A-A652 B   KRYT Č.5, syst., BÍLÁ ks 1,00000 38,90 38,90

173 000110 Montáž kabelů sada  1,00000 7 796,30 7 796,30

Díl: VN Vedlejší náklady 267,43
Vedlejší náklady soubor 1,00000 267,43 267,43

Díl: ON Otatní náklady 107,52
Otatní náklady soubor 1,00000 107,52 107,52

Celkem 32 663,13

Položkový soupis prací a dodávek
Nemocnice Šternberk - Interní pavilon_vícepráce
Interní pavilon
ZL 24 Elektroinstalace -  Ovládání LED pásků chodby



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 52 602,48
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 52 602,48
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –

Cena celkem (bez DPH) 52 602,48
DPH 21% 11 046,52

Cena celkem (vč.DPH) 63 649,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 25 Elektroinstalace -  doplnění požárních klapek,  doplnění zásuvek pro TV 4NP.

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Doplnění požárních klapek 1.PP

32 341118515R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2 m     110,00000 21,60 2 376,00

140 345714251R Krabice elektroinstalační plastová na povrch, 81x81x54mm, bezhalogenová, vč.víka a svorkovnice ks 13,00000 78,00 1 014,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 1 618,10 1 618,10

172 220280645R00 Montáž kabelu na rošt příchytkami SONAP m 5,00000 8,30 41,50

174 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 26,00000 14,00 364,00

187 210950101R00 Štítek označovací na kabel kus 26,00000 7,00 182,00

Doplnění požárních klapek 1.NP
32 341118515R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2 m     115,00000 21,60 2 484,00

140 345714251R Krabice elektroinstalační plastová na povrch, 81x81x54mm, bezhalogenová, vč.víka a svorkovnice ks 8,00000 78,00 624,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 1 691,65 1 691,65

172 220280645R00 Montáž kabelu na rošt příchytkami SONAP m 4,00000 8,30 33,20

174 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 16,00000 14,00 224,00

187 210950101R00 Štítek označovací na kabel kus 16,00000 7,00 112,00

Doplnění požárních klapek 2.NP
32 341118515R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2 m     125,00000 21,60 2 700,00

140 345714251R Krabice elektroinstalační plastová na povrch, 81x81x54mm, bezhalogenová, vč.víka a svorkovnice ks 10,00000 78,00 780,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 1 838,75 1 838,75

172 220280645R00 Montáž kabelu na rošt příchytkami SONAP m 8,00000 8,30 66,40

174 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 20,00000 14,00 280,00

187 210950101R00 Štítek označovací na kabel kus 20,00000 7,00 140,00

Doplnění požárních klapek 3.NP
32 341118515R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2 m     130,00000 21,60 2 808,00

140 345714251R Krabice elektroinstalační plastová na povrch, 81x81x54mm, bezhalogenová, vč.víka a svorkovnice ks 10,00000 78,00 780,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 1 912,30 1 912,30

Položkový soupis prací a dodávek
Nemocnice Šternberk - Interní pavilon_vícepráce doplnění požárních klapek
Interní pavilon

2 / 5



172 220280645R00 Montáž kabelu na rošt příchytkami SONAP m 12,00000 8,30 99,60

174 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 20,00000 14,00 280,00

187 210950101R00 Štítek označovací na kabel kus 20,00000 7,00 140,00

Doplnění požárních klapek 4.NP
32 341118515R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2 m     135,00000 21,60 2 916,00

140 345714251R Krabice elektroinstalační plastová na povrch, 81x81x54mm, bezhalogenová, vč.víka a svorkovnice ks 12,00000 78,00 936,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 1 985,85 1 985,85

172 220280645R00 Montáž kabelu na rošt příchytkami SONAP m 16,00000 8,30 132,80

174 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 22,00000 14,00 308,00

187 210950101R00 Štítek označovací na kabel kus 22,00000 7,00 154,00

Doplnění požárních klapek 5.NP
32 341118515R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2 m     140,00000 21,60 3 024,00

140 345714251R Krabice elektroinstalační plastová na povrch, 81x81x54mm, bezhalogenová, vč.víka a svorkovnice ks 2,00000 78,00 156,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 2 059,40 2 059,40

172 220280645R00 Montáž kabelu na rošt příchytkami SONAP m 20,00000 8,30 166,00

174 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 2,00000 14,00 28,00

187 210950101R00 Štítek označovací na kabel kus 2,00000 7,00 14,00

105 RPO Rozvaděč oceloplechový skříňový, vč. vnitřní výzbroje, 2100x800x400, IP40/20 (doplnění) sada  1,00000 6 346,14 6 346,14

197 HZS90553T00 Revizní práce hod   2,00000 4 437,00 8 874,00

Mezisoučet 49 689,69

Díl: VN Vedlejší náklady 411,56
Vedlejší náklady soubor 1,00000 411,56 411,56

Díl: ON Otatní náklady 165,46
Otatní náklady soubor 1,00000 165,46 165,46

CELKEM 50 266,71

3 / 5



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

RPO - doplnění
1000140689 OEZ:41694 Jistič LTN-6C-1N RP ks 1,00000 300,56 300,56

1000140691 OEZ:41696 Jistič LTN-10C-1N RP ks 6,00000 290,00 1 740,00

1210841 STYKAC 3P C9.10 220-230V/50HZ ks 2,00000 372,87 745,74

35826002 Relé 10A/3P 24VD ks 1,00000 450,00 450,00

10.425.007 Svorka řadová QL 4 SAK2.5 ks 10,00000 9,04 90,40

Další materiál: vodiče, návlečky, popisné štítky aj. sd 1,00000 970,00 970,00

Montáž - doplnění / úprava zapojení kpl 1,00000 2 350,00 2 350,00

Celkem 6 346,14

Položkový soupis prací a dodávek
Nemocnice Šternberk - Interní pavilon_vícepráce doplnění požárních klapek
Interní pavilon

4 / 5



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Doplnění zásuvek pro TV 4.NP

33 341118516R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 2,5 mm2 m 16,00000 30,00 480,00

140 345714251R Krabice elektroinstalační plastová na povrch, 81x81x54mm, bezhalogenová, vč.víka a svorkovnice ks 4,00000 78,00 312,00

173 000110 Montáž kabelů sada 1,00000 235,36 235,36

122 34536700R Rámeček pro spínače a zásuvky syst. 3901A-B10 kus 4,00000 19,40 77,60

129 147406T JBL Z 5519B-A02357 B   ZÁS.1NÁS.,CLON., REFLEX SI, ALP.BÍLÁ KS 4,00000 245,00 980,00

170 325505T10 Přístrojová krabice pro osazení zásuvky pod omítku (SDK) vč. instalace ks 4,00000 56,00 224,00

Mezisoučet 2 308,96

Díl: VN Vedlejší náklady 19,12
Vedlejší náklady soubor 1,00000 19,12 19,12

Díl: ON Otatní náklady 7,69
Otatní náklady soubor 1,00000 7,69 7,69

CELKEM 2 335,77

Položkový soupis prací a dodávek
Nemocnice Šternberk - Interní pavilon_vícepráce doplnění zásuvek pro TV 4NP.
Interní pavilon



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 25 689,49
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 124 934,14
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon - 99 244,65

Cena celkem (bez DPH) 25 689,49
DPH 21% 5 394,79

Cena celkem (vč.DPH) 31 084,28

Rekapitulace

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 26 Elektroinstalace - Záměna hlavních displejů, informační systém

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  





S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.H

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
N Dodávka - Hlavní disp.(3míR-kl,2míWpŘ, 3řádky,šipky,ENET,Gong, RGB)100SMD ks 2,00000 31 250,00 62 500,00

N Dodávka - Hlavní disp.(3míR-kl,2míWpŘ, 3řádky,šipky,ENET, RGB)100SMD ks 2,00000 30 500,00 61 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 022,89
Vedlejší náklady soubor 1,00000 1 022,89 1 022,89

Díl: ON Otatní náklady 411,25
Otatní náklady soubor 1,00000 411,25 411,25

Celkem 124 934,14

VS

Interní pavilon

Elektronické komunikace

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.H, D.1.4.L

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
181 HDN100323E Hlavní disp.(3míR-kl,2míW-pŘ,3řádky,ENET)100SMD ks -2,00000 20 740,00 -41 480,00

182 HDN100323EG Hlavní disp.(3míR-kl,2míW-pŘ,3řádky,ENET,, Gong)100SMD ks -2,00000 21 880,70 -43 761,40

Díl: 800.03 Informační systém -12 864,00
1 01 dvoučíslí vyšetřoven a ordinací ks -14,00000 244,00 -3 416,00

2 02 oznažení WC pacienti muži / ženy ks -4,00000 329,00 -1 316,00

3 03 Označení čísla pokoje ks -28,00000 199,00 -5 572,00

4 04 označení JIP boxu ks -6,00000 264,00 -1 584,00

5 05 Označení WC  bez bariér ks -4,00000 244,00 -976,00

Díl: VN Vedlejší náklady -812,56
Vedlejší náklady soubor 1,00000 -812,56 -812,56

Díl: ON Otatní náklady -326,69
Otatní náklady soubor 1,00000 -326,69 -326,69

Celkem -99 244,65

D.1.4.L.2 Informační systém

D.1.4.L.2 Informační systém

D.1.4.L.2 Informační systém

D.1.4.L.2 Informační systém

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Elektronické komunikace, Informační systém

VS



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 34 235,09                                                         
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 34 235,09
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –

Cena celkem (bez DPH) 34 235,09
DPH 21% 7 189,37

Cena celkem (vč.DPH) 41 424,46

Rekapitulace

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 27 Elektroinstalace - Doplnění návaznosti krčku EPS

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  



+



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.H

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
21 222280051 Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8 na příchytkách ks 428 10,10 4 322,80

22 341350122R Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8 m 428 22,10 9 458,80

30 0360100105 HL P1 10 E90, Jednostranná úchytka pro kabel průměru 10mm. ks 1 351 13,30 17 968,30

7 220260551R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm m 6 75,20 451,20

75 10150005 Pomocný instalační materiál - obíjmky, svorky, hmožídnky, pásky, vrtáky ks 1 381,00 381,00

100 005231030Z Uvedení do provozu h 3 504,00 1 260,00

Díl: VN Vedlejší náklady 280,30
Vedlejší náklady soubor 1,00000 280,30 280,30

Díl: ON Otatní náklady 112,69
Otatní náklady soubor 1,00000 112,69 112,69

Celkem 34 235,09

Interní pavilon

Elektronické komunikace

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.H

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
181

182

Díl:

Díl:

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Elektronické komunikace



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 29 904,48
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 29 904,48
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –

Cena celkem (bez DPH) 29 904,48
DPH 21% 6 279,94

Cena celkem (vč.DPH) 36 184,42

Rekapitulace

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 28 Elektroinstalace - Doplnění přídržných magnetů

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.H

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
N Montáž - Přídržný magnet univerzální s tlačítkem, vč. kotvy s kloubem ks 1,00000 900,00 900,00

N Dodávka - Přídržný magnet univerzální s tlačítkem, vč. kotvy s kloubem ks 1,00000 2 350,00 2 350,00

7 220260551R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm m 8,00000 75,20 601,60

21 222280051R00 PRAFlaGuard 1x2x0,8 nebo 2x2x0,8 na příchytkách m 220,00000 10,10 2 222,00

22 341350122R Kabel PRAFlaGuardF 2x2x0,8 m 220,00000 22,10 4 862,00

30 0360100105 HL P1 10 E90, Jednostranná úchytka pro kabel průměru 10mm. ks 675,00000 13,30 8 977,50

47 222330181R00 Adresný I/O modul na úchytné body, do krytu kus 1,00000 448,00 448,00

49 80861010 Esserbus® koppler 12 relé ks 1,00000 4 570,10 4 570,10

50 788600 Skříň pro bus-koppler aP na omítku ks 1,00000 266,00 266,00

75 10150005 Pomocný instalační materiál - obíjmky, svorky, hmožídnky, pásky, vrtáky ks 1,00000 500,00 500,00

100 005231030Z Uvedení do provozu h 2,00000 504,00 1 008,00

106 202      R00 Zednické výpomoci HSV - drážkování, vrtání prostupů stěnou a stropem, zapravení drážek, 
zapravení prostupů, výmalba

h 8,50000 336,00 2 856,00

Díl: VN Vedlejší náklady 244,84
Vedlejší náklady soubor 1,00000 244,84 244,84

Díl: ON Otatní náklady 98,44
Otatní náklady soubor 1,00000 98,44 98,44

Celkem 29 904,48

Interní pavilon

Elektronické komunikace

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 15 669,88
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 15 669,88
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –

Cena celkem (bez DPH) 15 669,88
DPH 21% 3 290,67

Cena celkem (vč.DPH) 18 960,55

Rekapitulace

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 29 Elektroinstalace -  Příprava kabeláže ke vzdálenému ovládání dveří

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.H

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
57 222280501R00 UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu m 212,00000 10,10 2 141,20

59 27655171 Instalační kabel Cat.5E, UTP LSOH m 212,00000 6,30 1 335,60

7 220260551R00 Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 25 mm m 31,00000 75,20 2 331,20

38 220260000R00 Krabice KU 68 ve zdi v přípraveném lůžku kus 5,00000 47,00 235,00

75 10150005 Pomocný instalační materiál - obíjmky, svorky, hmožídnky, pásky, vrtáky ks 1,00000 375,00 375,00

100 005231030Z Uvedení do provozu h 2,00000 504,00 1 008,00

106 202      R00 Zednické výpomoci HSV - drážkování, vrtání prostupů stěnou a stropem, zapravení drážek, 
zapravení prostupů, výmalba

h 24,00000 336,00 8 064,00

Díl: VN Vedlejší náklady 128,30
Vedlejší náklady soubor 1,00000 128,30 128,30

Díl: ON Otatní náklady 51,58
Otatní náklady soubor 1,00000 51,58 51,58

Celkem 15 669,88

Interní pavilon

Elektronické komunikace

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 146 065,61
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 146 065,61
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –

Cena celkem (bez DPH) 146 065,61
DPH 21% 30 673,78

Cena celkem (vč.DPH) 176 739,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 30 Glykol

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace



S: 0382

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 15 398,00
N 733891000T00 Nemrznoucí směs Glykol 30% Ethylenglykol l     250,00000 55,00 13 750,00

N 1470128800 Tepelná izolace K-FLEX ST 48/19 mm bm 16,00000 87,60 1 401,60

N 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry bm 16,00000 15,40 246,40

Díl: 732 Strojovny 73 190,00
N 732425009T00 D+M vč. přdavné konstrukce - čerpadlo Grundfos CRE 3-11 HQQE ks    1,00000 69 520,00 69 520,00

N 732331105 Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící soustavu s membránou závitové připojení 
PN 1,0 o objemu 33 l

ks    1,00000 3 670,00 3 670,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 12 514,00
N 733161304T00 Gumový kompenzátor osový závitový DN 40 ks    2,00000 1 150,00 2 300,00

N 733111124 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 20 m 2,00000 317,00 634,00

N 733111127 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 40 m 16,00000 580,00 9 280,00

N 484674004T nádrž plastová na glykol 30l ks    1,00000 300,00 300,00

Díl: 734 Armatury 36 047,50
N 734299107T00 D+M Magnetický filtr Clean Smart DN40 ks    1,00000 5 363,75 5 363,75

N 731006128T00 Antivibrační podložka ks    1,00000 1 187,50 1 187,50

N 7341917110T00 D+M TA-HYDRONICS CV 316 RGA, DN32, Kvs=16 m3/h ks    1,00000 7 428,75 7 428,75

N 734191747T00 D+M Ventily regulační vyvažovací DN40, ks    1,00000 4 302,50 4 302,50

94 734215133R00 Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 232,00 232,00

96 734235121R00 Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 184,00 184,00

99 734235125R00 Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 776,00 3 104,00

111 734293312R00 Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 129,00 387,00

N 734295215R00 Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 976,00 976,00

116 734422130R00 Tlakoměr diferenční č. 13353, D 160, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 4 650,00 4 650,00

117 734494213R00 Návarek s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu kus 6,00000 190,00 1 140,00

Položkový soupis prací a dodávek

nemocnice Šternberk 

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0382

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

nemocnice Šternberk 

N 734890811T00 Servopohon MC 55 Y 0,6 kN ks    1,00000 6 590,00 6 590,00

N 5512010010R ventil pojistný pro topení; membránový; DN 20 mm; těleso mosaz; otvírací tlak 2,5 bar kus 1,00000 502,00 502,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 128,00
170 42310116R objímka ocelová použití potrubí měděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí umělohmotné, 

potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 48-53 mm  6/4"; DN 40,0 
kus 8,00000 16,00 128,00

Díl: 780 Elektroinstalace a M.a R. 5 697,00
N 78000000T00 Elektroinstalace, MaR soubor 1,00000 1,00 5 697,00

Díl: 783 Nátěry 1 414,40
N 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 16,00000 88,40 1 414,40

Mezisoučet 144 388,90

Díl: VN Vedlejší náklady 1 195,90
Vedlejší náklady soubor 1,00000 1 195,90 1 195,90

Díl: ON Otatní náklady 480,81
Otatní náklady soubor 1,00000 480,81 480,81

CELKEM 146 065,61

na vzduchu schnoucí

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 32 507,15
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 32 507,15
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –

Cena celkem (bez DPH) 32 507,15
DPH 21% 6 826,50

Cena celkem (vč.DPH) 39 333,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 31 Redukční ventily

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.E

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 32 134,00

59 722130233R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25 m 2,00 680,00 1 360,00

100 722239105R00 Montáž vodovodních armatur kus 10,00 130,00 1 300,00

155 42261665 Mechanický šikmý filtr DN 50 kus 4,00 833,00 3 332,00

162 551100077 Kohout kulový voda 2" páčka - KK50 kus 2,00 838,00 1 676,00

165 551100161 Kohout kulový vypouštěcí  1/2" - VKK15 kus 2,00 103,00 206,00

N Tlakový redukční ventil - se šroubením a manometrem - 2"MM DN 50 kus 2,00 12 130,00 24 260,00

Díl: VN Vedlejší náklady 266,15
Vedlejší náklady soubor 1,00000 266,15 266,15

Díl: ON Otatní náklady 107,00
Otatní náklady soubor 1,00000 107,00 107,00

Mezisoučet 32 507,15

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Zdravotně technické instalace

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon - 95 231,14
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon - 95 231,14

Cena celkem (bez DPH) -95 231,14
DPH 21% -19 998,54

Cena celkem (vč.DPH) -115 229,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 33 Odpočet žlabů

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace



S: PFB180094

O: SO02

R: 02.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské -96 350,00

76 764819101R00 Odpadní trouby čtvercové, délka strany 75 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka 
a montáž

m -32,00000 466,00 -14 912,00

řesnou specifikaci klempířských výrobků oceňovat dle PD viz výpis klempířských výrobků : 

K/14 : 4,0*8 32,00000

77 764815101R00 Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž m -180,50000 446,00 -80 503,00

K/13 : 180,5 180,50000

82 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t -0,50000 1 870,00 -935,00

Díl: VN Vedlejší náklady 798,02
Vedlejší náklady soubor -1,00000 -798,02 798,02

Díl: ON Otatní náklady 320,84
Otatní náklady soubor -1,00000 -320,84 320,84

Mezisoučet -95 231,14

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

50 m vodorovně

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Spojovací most vč. úpravy vstupních prostor chirurgie a SVLS

Spojovací most vč. úpravy vstupních prostor chirurgie a SVLS



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 63 717,52
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 63 717,52
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –

Cena celkem (bez DPH) 63 717,52
DPH 21% 13 380,68

Cena celkem (vč.DPH) 77 098,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 34 Doplnění kamer

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.I, D.14.H

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 1 008,00

1 210020922R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm m2 1,00000 1 008,00 1 008,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 61 978,10
61 222280501R00 UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu m 327,00000 9,50 3 106,50

63 26000036 Kabel S/FTP Cat.6A, B2cas1d1 LSFRZH m 327,00000 14,40 4 708,80

204 222731201R00 Vnitřní IP dome kamera na úchytné body kus 4,00000 560,00 2 240,00

205 11 IP dome kamera, 2MP, MZVF 2.8-12mm, WDR 140dB,, IR 30m, H.265(+), I/O, DF ks 4,00000 10 806,80 43 227,20

140 10150005 Pomocný instalační materiál - obíjmky, svorky, hmožídnky, pásky, vrtáky ks 1,00000 600,00 600,00

106 202      R00 Zednické výpomoci HSV - drážkování, vrtání prostupů stěnou a stropem, zapravení drážek, 
zapravení prostupů, výmalba

h 23,00000 336,00 7 728,00

119 222293011R00 Kontrolní měření kabelu kus 4,00000 65,00 260,00

120 222293012R00 Měření do protokolu kus 4,00000 26,90 107,60

Celkem bez VRN 62 986,10

Díl: VN Vedlejší náklady 521,68
Vedlejší náklady soubor 1,00000 521,68 521,68

Díl: ON Otatní náklady 209,74
Otatní náklady soubor 1,00000 209,74 209,74

Celkem 63 717,52

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

EPS, NZS

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 228 468,99                                                      
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 228 468,99
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon –

Cena celkem (bez DPH) 228 468,99
DPH 21% 47 978,49

Cena celkem (vč.DPH) 276 447,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 35 Konstrukce suché výstavby

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 866,70
N 7679X D+M Revizníí dvířka ocelová Atyp 360x480mm EI 60 DP1 ks 1,00000 12 850,00 12 850,00

342 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,01200 1 392,00 16,70

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 212 979,65
N 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 143,80000 450,00 64 710,00

N 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 36,34000 749,00 27 218,66

N 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 5,60000 630,00 3 528,00

N 763164651 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5 m2 6,14400 778,00 4 780,03

N 763164651 SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5 m2 12,32000 778,00 9 584,96

N 763171212 Montáž klapek revizních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy kus 80,00000 542,00 43 360,00

N 59034044 klapka revizní pro instalační a dělící zdi vodě odolná 200x200mm kus 80,00000 428,00 34 240,00

N 763171212 Montáž klapek revizních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy kus 21,00000 542,00 11 382,00

N 59034045 klapka revizní pro instalační a dělící zdi vodě odolná 300x300mm kus 21,00000 568,00 11 928,00

N 763171212 Montáž klapek revizních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy kus 2,00000 542,00 1 084,00

N 59034046 klapka revizní pro instalační a dělící zdi vodě odolná 400x400mm kus 2,00000 582,00 1 164,00

N 763171412 Montáž klapek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy kus 4,00000 711,00 2 844,00

N 59030158 klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 200x200mm kus 4,00000 1 500,00 6 000,00

N 763211123.FMC Sádrovláknitá příčka 1S15 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky Fermacell 1x12,5 bez TI EI 30 DP1 
Rw 43 dB

m2 6,55000 997,96 6 536,64

N 998763304 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m t 1,21600 1 290,00 1 568,64

Celkem bez VRN 225 846,35

Díl: VN Vedlejší náklady 1 870,58
Vedlejší náklady soubor 1,00000 1 870,58 1 870,58

Díl: ON Otatní náklady 752,06
Otatní náklady soubor 1,00000 752,06 752,06

Celkem 228 468,99

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







Název společnosti:
Adresa společnosti: IČ:
Telefon: Email:

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon - 418
Vícepráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon 442 524
Méněpráce
PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon - 442 942

Cena celkem (bez DPH) -417,73
DPH 21% -417,73

Cena celkem (vč.DPH) -417,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
ZL 36 Změna podlahové krytiny na schodišti

PFB180094: Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Identifikační údaje zhotovitele  

Rekapitulace



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 437 444,51
434 776421300R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm bm 156,24000 122,00 19 061,28

435 776521230RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce  , 
montáž,  

m2 77,84000 105,00 8 173,20

776321112 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 300 mm m 288,00000 148,00 42 624,00

776321211 Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm m 288,00000 167,00 48 096,00

436 776994121R00 Ostatní práce svařování (lepení) povlakových podlah za studena m 288,00000 47,00 13 536,00

7764311XR Montáž schodišťových hran vč.  AL lišt m 288,00000 240,00 69 120,00

441 284.04 Vinilová podlahovina protiskluzná probarvené v hmotě tl. 2mm - dodávka m2 252,97100 530,00 134 074,63

N 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 205,76000 45,60 9 382,66

N 775141122 Vyrovnání podkladu skládaných podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 216,04800 356,00 76 913,09

442 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 6,98500 2 357,00 16 463,65

Celkem bez VRN 437 444,51

Díl: VN Vedlejší náklady 3 623,14
Vedlejší náklady soubor 1,00000 3 623,14 3 623,14

Díl: ON Otatní náklady 1 456,67
Otatní náklady soubor 1,00000 1 456,67 1 456,67

Celkem 442 524,32

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část

vodorovně do 50 m

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -437 857,44
443 777.02 Dekorativní cementová stěrka na schodišti (P5) m2 -205,76000 1 940,00 -399 174,40

444 777.03 Soklík k polyuretanové stěrce - fabion bm -156,24000 245,00 -38 278,80

446 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m t -0,62000 652,00 -404,24

Celkem bez VRN -437 857,44

Díl: VN Vedlejší náklady -3 626,56
Vedlejší náklady soubor 1,00000 -3 626,56 -3 626,56

Díl: ON Otatní náklady -1 458,05
Otatní náklady soubor 1,00000 -1 458,05 -1 458,05

Celkem -442 942,05

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Položkový soupis prací a dodávek

Architektonická a konstrukční část

50 m vodorovně



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: PFB180094

Zadavatel IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

60200
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

1 965 292,14

1 624 208,38

16 200,12

0,00

0,00

0,00

1 624 208,38

Burešova 938/17

Brno-Veveří

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

341 083,76

624 695,84

1 027 963,15

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon ZL 5 - změna dispozice 
1.NP

OHL ŽS,a.s.

Celkem

-44 650,73

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 45



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

0,00

VRN 0,00 16 200,12 3 402,03 19 602,15 1

D.1.1.-3. 0,00 -210 175,80 -44 136,92 -254 312,72 -13

D.1.4.A-J. 0,00 1 802 584,05 378 542,65 2 181 126,70 111

D.1.4.K. 0,00 15 600,00 3 276,00 18 876,00 1

0,00 1 624 208,37 341 083,76 1 965 292,13 112

-2 172 018,16 -456 123,81 -2 628 141,97

3 796 226,53 797 207,57 4 593 434,10

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -2 748,80 0

311 HSV -52 734,02 -3

61 HSV 2 330,48 0

62 HSV -5 281,20 0

800.02 HSV 15 600,00 1

99 HSV -1 817,19 0

720 PSV 653 800,90 41

723 PSV -12 550,00 -1

730 PSV 104 398,00 6

739 PSV 28 972,00 2

766 PSV 60 004,87 4

Ústřední vytápění

Chlazení

Konstrukce truhlářské

Úpravy povrchů vnější

Interiér pevně spojný

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Vnitřní plynovod

Vybavení interiéru - změna stavby 
před dokončením

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Méněpráce

Vícepráce

Stavební objekt

Architektonická a konstrukční část - 
změna stavby před dok. 
Profesní část - změna stavby před 
dokončením

Vedlejší a ostatní rozpočtové 
náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 45



767 PSV -354 079,61 -22

770 PSV 226 347,47 14

776 PSV 5 301,95 0

781 PSV -109 942,99 -7

784 PSV 16 030,36 1

799 PSV 6 412,89 0

M21 MON 422 775,90 26

M22 MON 334 004,65 21

M22.1 MON -388,50 0

M24 MON 26 372,00 2

M36 MON 245 199,10 15

Cena celkem 1 608 008,26 100

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Montáže vzduchotechnických zařízení

Montáže měřících a regulačních 
zařízení

Malby

Ostatní

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

EPS

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z hliníku

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 45



S: PFB180094

O: VRN

R: VRN

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 12 500,57

1 Vedlejší náklady Soubor 1,00000 12 500,57 12 500,57

Díl: ON Ostatní náklady 3 699,55
1 Ostatní náklady soubor 1,00000 3 699,55 3 699,55

Celkem 16 200,12

Méněpráce 0,00
Vícepráce 16 200,12

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Stránka 5 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 748,80

53 341321610R00 Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 30/37 m3 -0,67200 3 204,00 -2 153,09

nová okna v m.134 : 

-0,2*1,0*2,1 -0,42000

-0,2*0,6*2,1 -0,25200

57 341351105R00 Bednění stěn a příček oboustranné zřízení m2 -1,04000 393,60 -409,34

nová okna v m.134 : 

-1,0*2,1+0,2*(1,0*2+2,1*2) -0,86000

-0,6*2,1+0,2*(0,6*2+2,1*2) -0,18000

58 341351106R00 Bednění stěn a příček oboustranné odstranění m2 -1,04000 179,20 -186,37

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -1,04000 -1,04000

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce -52 734,02
69 342111322RT4 Příčky sádrovláknité s ocelovou jednoduchou konstrukcí tloušťky 100 mm, 1xopláštěné, deskami 

tl.12,5 mm, s minerální izolací tl. 60 mm, o objemové hmotnosti 50 kg/m3
m2 -61,78800 840,00 -51 901,92

tl. 100mm EI 60 DP1 (skladba musí splňovat požadavky PD) : 

odpočet původního řešení (dotčené místnosti) : 

Začátek provozního součtu

  1NP : 

  m120-124 : 

  3,6*(2,1+2,25+10,8) 54,54000

  -0,9*2,1*2-1,2*2,1 -6,30000

  -6,63*3,0 -19,89000

  m109,111a,b : 

  3,6*(1,53*2+2,4+0,43) 21,20400

  m132a-137a : 

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

bez výztuže, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

EI 60 DP1

Stránka 6 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

  3,6*(1,92*7) 48,38400

  -0,7*2,1*5 -7,35000

  3,6*(4,0+2,8*2) 34,56000

  -0,9*2,1 -1,89000

Konec provozního součtu

-123,258 -123,25800

Mezisoučet -123,25800

přípočet nového řešení (dotčené místnosti) : 

m120-124 : 

0

m109,111 : 

3,6*(2,4+1,65) 14,58000

-0,8*2,1 -1,68000

m132a-137a : 

3,6*(3,6*2+1,6+1,9+0,3+2,07+1,93) 54,00000

-0,8*2,1-0,7*2,1*2-0,9*0,9 -5,43000

Mezisoučet 61,47000

73 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 -1,57000 530,00 -832,10

čela z SDK : 

ODPOČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ : 

Začátek provozního součtu

  143 : 0,4*10,4+0,45*1,95 5,03750

Konec provozního součtu

-5,03 -5,03000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

143 : 0,4*(6,85+1,8) 3,46000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -302,90
109 602016261RT1 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 -1,04000 266,00 -276,64

Stránka 7 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

 

-1,0*2,1+0,2*(1,0*2+2,1*2) -0,86000

-0,6*2,1+0,2*(0,6*2+2,1*2) -0,18000

112 612481211RT8 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 -0,10400 252,50 -26,26

v místech přechodů podkladních materiálů, detailů, nebo rizikových míst (cca 10% plochy) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -1,04000*0,1 -0,10400

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -6 888,00
122 W1 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky 300 mm, s omítkou Silikon, bílou/probarvenou - D+M m2 -2,80000 2 460,00 -6 888,00

odpočet oken (uvažováno přetažení izolantu přes rám) : 

nová okna : 

O/1.01 : -0,5*2,0 -1,00000

O/1.05 : -0,9*2,0 -1,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 838,13
152 998012023R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m t -4,22074 435,50 -1 838,13

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -231 824,13
222 D/1.10 Dveře HPL lamino bezfalc.1200/2100mm, plné EI30Sm-C2 DP3,vč.zárubně, kování, doplňků, p.ú.-

D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří
kus -1,00000 15 274,00 -15 274,00

227 D/1.16a Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 6 370,00 -6 370,00

-1 -1,00000

dveře neodpovídají novému výpisu : 

nově přidány jako D/1.16.1 : 

228 D/1.16b Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné,větrací mříž, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -6,00000 7 967,00 -47 802,00

-6 -6,00000

dveře neodpovídají novému výpisu : 

po jednotlivých vrstvách

se samočistícím efektem

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 8 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

nově přidány jako D/1.16.2 : 

229 D/1.17 Dveře HPL lamino bezfalc. 700/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -4,00000 6 334,00 -25 336,00

Začátek provozního součtu

  původně vykázáno : 7 7,00000

Konec provozního součtu

úprava : -4 -4,00000

230 D/1.17a Dveře HPL lamino bezfalc. 700/2100mm,plné, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 7 181,00 -7 181,00

Začátek provozního součtu

  původně : 2 2,00000

Konec provozního součtu

úprava : -1 -1,00000

231 D/1.18 Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm,plné, vč.zárubně, madla, zámku, kování, 
doplňků,povrch.ú. - D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 8 614,00 -8 614,00

Začátek provozního součtu

  původně : 2 2,00000

Konec provozního součtu

úprava : -1 -1,00000

233 D/1.19b Dveře HPL lamino bezfalc.1200/2100mm, bezpečnostní, vč.zárubně, kování, doplňků, povrch.ú.-
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -2,00000 8 362,00 -16 724,00

Začátek provozního součtu

  původní : 6 6,00000

Konec provozního součtu

úprava : -2 -2,00000

235 D/1.20b Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm, bezp. sklo, vč.zárubně,  kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 9 227,00 -9 227,00

Začátek provozního součtu

  původní : 2 2,00000

Konec provozního součtu

úprava : -1 -1,00000

Stránka 9 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

236 D/1.21a Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -5,00000 9 190,00 -45 950,00

Začátek provozního součtu

  původní : 5 5,00000

Konec provozního součtu

úprava : -5 -5,00000

237 D/1.21b Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,bezp. sklo, vč.zárubně, zámku, kování, 
doplňků,povrch.ú. - D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 9 190,00 -9 190,00

Začátek provozního součtu

  původní : 2 2,00000

Konec provozního součtu

úprava : -1 -1,00000

238 D/1.22 Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné,větrací mříž, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -3,00000 7 967,00 -23 901,00

Začátek provozního součtu

  původní : 12 12,00000

Konec provozního součtu

úprava : -3 -3,00000

240 D/1.24 Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2050mm,plné, vč.zárubně, zámku, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -2,00000 7 742,00 -15 484,00

Začátek provozního součtu

  původní : 2 2,00000

Konec provozního součtu

změna : -2 -2,00000

295 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t -0,99500 775,00 -771,13

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -1 446 998,14
301 767.01D Podhled rastrový 1200/600mm, polozapuštěný rastr, akustický, vč. doplňků, a SDK ploch D+M 

typ D - podrobná specifikace dle D.1.1.10-14
m2 -0,86000 1 240,00 -1 066,40

typ D - MODRÝ : 

50 m vodorovně

Stránka 10 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

1NP : 

ODPOČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ : 

Začátek provozního součtu

  134 : 11,6 11,60000

  143 : 121,61 121,61000

Konec provozního součtu

-133,21 -133,21000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

134 : 41,48 41,48000

136a : 3,64 3,64000

143 : 87,23 87,23000

302 767.01E Podhled rastrový 600/600mm, přiznaný rastr, akustický, vč. doplňků a SDK ploch - D+M, typ E - 
podrobná specifikace dle D.1.1.10-14

m2 -5,71000 850,00 -4 853,50

typ E - HNĚDÝ : 

1NP : 

Začátek provozního součtu

  132a : 2,26 2,26000

  132b : 2,04 2,04000

  133a : 2,12 2,12000

  133b : 4,23 4,23000

  136a : 2,12 2,12000

  136b : 2,11 2,11000

  137a : 2,12 2,12000

  137b : 2,12 2,12000

  143 nika pro automaty : 

  1,95*0,95 1,85250

Konec provozního součtu

-20,97 -20,97000

Stránka 11 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

132a : 3,47 3,47000

132b : 1,76 1,76000

133a : 3,41 3,41000

133b : 1,43 1,43000

136b : 1,76 1,76000

137b : 3,43 3,43000

328 Z/11 Shoz na špinavé prádlo v. 15 m, průměr 500 mm, vč. dveří se zámkem, nerez - D+M, podrobně 
dle výpisu zámečnických výrobků

kompl -1,00000 251 210,00 -251 210,00

výrobek s původním popisem : -1 -1,00000

329 Z/12 Shoz na tříděný odpad v. 15 m, průměr 600 mm, kompl. výrobek vč. dveří, nerez - D+M, 
podrobně dle výpisu zámečnických výrobků

kompl -1,00000 1 188 526,00 -1 188 526,00

položka zrušena : -1 -1,00000

342 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t -0,96425 1 392,00 -1 342,24

Díl: 770 Otvorové prvky z hliníku -154 962,59
386 O/1.19 Okno hliníkové 1000/750mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 

kompletně dle podr. výpisu tabulky oken
kus -1,00000 30 155,00 -30 155,00

Začátek provozního součtu

  původní : 2 2,00000

Konec provozního součtu

úprava : -1 -1,00000

388 O/2.02 Okno hliníkové 700/2100mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus -1,00000 37 602,50 -37 602,50

Začátek provozního součtu

  původní : 4 4,00000

Konec provozního součtu

úprava : -1 -1,00000

391 O/2.05 Okno hliníkové 1000/2100mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus -2,00000 43 354,29 -86 708,57

vč. dveří dle výpisu dveří

50 m vodorovně

Stránka 12 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

Začátek provozního součtu

  původní : 7 7,00000

Konec provozního součtu

úprava : -2 -2,00000

426 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t -0,25700 1 932,00 -496,52

Díl: 776 Podlahy povlakové -14 018,96
438 284.01 Vinilová podlahovina probarvené v hmotě tl. 2mm - dodávka m2 -4,45095 305,00 -1 357,54

přesná specifikace a rozdělení dle PD : 

-3,85*1,05 -4,04250

vytažení na fabion : 

-3,89*0,1*1,05 -0,40845

439 284.02 Vinilová podlahovina elektrostat. vodivé probarvené v hmotě tl. 2mm - dodávka m2 -17,00685 732,00 -12 449,01

přesná specifikace a rozdělení dle PD : 

-17,94*1,05 -18,83700

vytažení na fabion : 

17,43*0,1*1,05 1,83015

442 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t -0,09012 2 357,00 -212,41

Díl: 781 Obklady keramické -109 942,99
447 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 -73,74400 41,10 -3 030,88

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : -73,74400 -73,74400

448 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 -73,74400 752,00 -55 455,49

odpočet původního řešení : 

1NP : 

Začátek provozního součtu

  124 : 3,0*(2,0*2+2,15*2) 24,90000

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m

vč. montáže veškerých lišt

Stránka 13 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

  0,15*0,9 0,13500

  -0,9*2,1-(3,0-0,9)*0,7 -3,36000

  120 : 3,2*(1,95*2+4,08*2) 38,59200

  -0,9*2,1*3 -5,67000

  136a+136b : 2,7*(1,93*2+1,1*2)*2 32,72400

  0,15*1,1 0,16500

  -0,7*2,1*2-0,8*2,1 -4,62000

  137a : 2,7*(1,93*2+1,1*2) 16,36200

  -0,8*2,1-0,7*2,1 -3,15000

  137b : 3,0*(1,93*2+1,1*2) 18,18000

  0,15*1,1 0,16500

  -0,7*2,1-(3,0-0,9)*0,6 -2,73000

  132b : 2,7*(1,75*2+1,0*2) 14,85000

  0,15*1,0 0,15000

  -0,7*2,1 -1,47000

  132a : 2,7*(1,93*2+1,14*2) 16,57800

  -0,7*2,1-0,8*2,1 -3,15000

  133a : 2,7*(1,93*2+1,14*2) 16,57800

  -0,8*2,1-0,7*2,1 -3,15000

  133b : 2,7*(1,93*2+1,0*2) 15,82200

  3,0*(1,93*2+1,0*2) 17,58000

  0,15*1,0 0,15000

  -0,7*2,1*3-(3,0-0,9)*0,7 -5,88000

  122 : 1,5*0,95 1,42500

  123 : 3,0*(1,98*2+4,08*2+0,25*2) 37,86000

  -1,2*2,1*2 -5,04000

  121 : 0,6*(0,6+3,0) 2,16000

  112 : 0,6*(3,0+0,2) 1,92000

  110 : 0,6*(3,0+0,1) 1,86000

Stránka 14 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - méněpráce, změna stavby před dok. 

Konec provozního součtu

-219,936 -219,93600

Mezisoučet -219,93600

nová dispozice : 

120 : 3,2*(2,13*2+4,05*2)-0,8*2,1*2 36,19200

121 : 0,6*(1,4+0,6*2) 1,56000

124 : 0,6*(3,0+0,6) 2,16000

122 : 0,6*(3,0+0,6) 2,16000

122a : 0,6*(3,0+0,6) 2,16000

110 : 0,6*(3,0+0,1) 1,86000

112 : 0,6*(3,0+0,2) 1,92000

132a : 2,7*(2,3*2+1,66*2)-0,8*2,1-0,7*2,1*2 16,76400

132b : 2,7*(1,68*2+1,1*2)-0,7*2,1 13,54200

133a : 2,7*(2,1*2+1,66*2)-0,8*2,1-0,7*2,1*2 15,68400

133b : 2,7*(1,44*2+1,0*2)-0,7*2,1 11,70600

136b : 2,7*(1,68*2+1,1*2)-0,7*2,1 13,54200

137a : 3,2*(1,9+0,6) 8,00000

137b : 2,7*(1,68*2+2,1*2)-0,7*2,1 18,94200

Mezisoučet 146,19200

450 597.03 Obklad keramicky 300x600 mm,vč. dodávky veškerých lišt dle výběru investora m2 -77,43120 650,00 -50 330,28

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : -73,74400*1,05 -77,43120

452 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t -1,89301 595,00 -1 126,34

Celkem -2 022 258,66

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

novostavba objektu

JKSO:

vč. dodávky případných lišt

Stránka 15 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 633,38
110 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 3,36000 45,60 153,22

nové fasádní otvorové prvky : 

1NP : 

1,0*2,1+0,6*2,1 3,36000

113 613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky m 10,00000 114,50 1 145,00

rohy, ostění a nadpraží : 

nová okna v m.134 : 

1,0+2,1*2 5,20000

0,6+2,1*2 4,80000

114 622481292R00 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty okenní a podokenní - 
bez dodávky materiálu

m 11,60000 50,00 580,00

nová okna v m.134 : 

(1,0*2+2,1*2) 6,20000

(0,6*2+2,1*2) 5,40000

116 28350210R lišta okenní s tkaninou 140 mm; materiál plast; l = 1 400 mm; oranžová m 12,18000 62,00 755,16

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,60000*1,05 12,18000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 606,80
117 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 3,36000 25,00 84,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,36000 3,36000

121 622311850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka 
silikonová

m2 2,82000 540,00 1 522,80

u oken (uvažováno přetažení izolantu přes rám) : 

O/1.01 : 0,3*(0,5+2*2,0) 1,35000

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

se samočistícím efektem

Stránka 16 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

O/1.05 : 0,3*(0,9+2*2,0) 1,47000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20,94
152 998012023R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m t 0,04808 435,50 20,94

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 291 829,00
N1 D/1.10.z Dveře HPL lamino bezfalc.900/2100mm, plné EI30Sm-C2 DP3,vč.zárubně, kování, doplňků, p.ú.-

D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří
kus 1,00000 31 500,00 31 500,00

223 D/1.11 Dveře HPL lamino bezfalc.900/2100mm, plné,vč.zárubně, kování, doplňků, povrch.ú.-D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 7 297,00 7 297,00

navíc oproti původnímu výpisu : +1 1,00000

N2 D/1.11.z Dveře HPL lamino bezfalc.900/2100mm, plné,vč.zárubně, kování, doplňků, povrch.ú.-D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 2,00000 7 297,00 14 594,00

227 D/1.16.1 Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, wc kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 6 370,00 6 370,00

1 1,00000

původně vykázány jako D/1.16a : 

228 D/1.16.2 Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm bezpeč.,plné, vč.zárubně, zámku,kování, 
doplňků,povrch.ú. - D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 5,00000 7 967,00 39 835,00

1+4 5,00000

původně vykázány jako D/1.16b : 

N3 D/1.16.z Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm bezpeč.,plné, vč.zárubně, zámku,kování, 
doplňků,povrch.ú. - D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 4,00000 13 956,00 55 824,00

nově přidány : 2+2 4,00000

N4 D/1.17.z1 Dveře HPL lamino bezfalc. 700/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, wc kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 4,00000 6 334,00 25 336,00

N5 D/1.17.z2 Dveře HPL lamino bezfalc. 700/2100mm bezpeč.,plné, vč.zárubně, zámku,kování, 
doplňků,povrch.ú. - D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 7 181,00 7 181,00

N6 D/1.19.z1 Dveře HPL lamino bezfalc.1200/2100mm, bezpečnostní, vč.zárubně, kování, doplňků, povrch.ú.-
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 11 645,00 11 645,00

N7 D/1.19.z2 Dveře HPL lamino bezfalc.1200/2100mm, bezpeč. mléčné, vč.zárubně, kování, doplňků, 
povrch.ú.-D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 13 670,00 13 670,00

N8 D/1.20.z1 Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm,plné, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 7 900,00 7 900,00

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 17 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

N9 D/1.20.z2 Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm, bezp. sklo 1/3, vč.zárubně,  kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 9 227,00 9 227,00

N10 D/1.20.z3 Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm, bezp. sklo 2/3, vč.zárubně,  kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 2,00000 10 500,00 21 000,00

N11 D/1.22.z1 Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 8 000,00 8 000,00

N12 D/1.22.z2 Dveře HPL lamino posuvné bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 11 250,00 11 250,00

N13 D/1.24.z Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 2,00000 10 600,00 21 200,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 092 918,53
300 767.01C Podhled rastrový 1200/600 (600/600)mm, polozapuštěný, akustický, vč. doplňků a SDK ploch - 

D+M, typ C - podrobná specifikace dle D.1.1.10-14
m2 0,36000 1 090,00 392,40

typ C - ZELENÝ : 

1NP : 

ODPOČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ : 

Začátek provozního součtu

  124 : 4,25 4,25000

  122 : 45,07 45,07000

  123 : 7,92 7,92000

  121 : 27,0 27,00000

  120 : 7,95 7,95000

  112 : 25,81 25,81000

  111a : 1,75 1,75000

  111b : 1,75 1,75000

  109 : 1,75 1,75000

  110 : 36,03 36,03000

Konec provozního součtu

-174,81 -174,81000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

Stránka 18 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

109 : 2,3 2,30000

110 : 34,98 34,98000

111 : 6,24 6,24000

112 : 25,72 25,72000

120 : 8,55 8,55000

121 : 20,16 20,16000

122 : 15,52 15,52000

122a : 15,52 15,52000

123 : 10,25 10,25000

124 : 17,17 17,17000

135 : 11,29 11,29000

137a : 7,47 7,47000

N14 Z/11 Shoz na špinavé prádlo v. 15 m, průměr 500 mm, vč. dveří se zámkem, nerez - D+M, podrobně 
dle výpisu zámečnických výrobků

kompl 1,00000 967 500,00 967 500,00

upravený výrobek s novým popisem : 1 1,00000

N15 Z/39.z Skleněná příčka s dveřmi 1830+2050/2600 mm, bezp. sklo, doplňky - D+M, podrobně dle výpisu 
zámečnických výrobků

kompl 1,00000 123 900,00 123 900,00

342 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,80900 1 392,00 1 126,13

Díl: 770 Otvorové prvky z hliníku 381 310,06
369 O/1.01 Okno hliníkové 600/2100mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 

kompletně dle podr. výpisu tabulky oken
kus 1,00000 35 660,00 35 660,00

N16 O/1.05.z Okno hliníkové 1000/2100mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 38 972,00 38 972,00

N17 O/1.19.z Okno hliníkové 1000/750mm, EI 45 DP1, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, 
síť -D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 45 800,00 45 800,00

N18 O/1.20.z Okno hliníkové 5825/850mm,interiér, dvojsklo, parapety, doplňky - D+M, kompletně dle podr. 
výpisu tabulky oken

kus 1,00000 57 600,00 57 600,00

N19 O/1.21.z Okno hliníkové 2100/2150 mm,interiér, dvojsklo bezp., parapety, doplňky - D+M, kompletně dle 
podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 77 200,00 77 200,00

vč. stavebních a profesních přípomocí

50 m vodorovně

Stránka 19 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

N20 O/1.22.z Okno hliníkové 2100/2150 mm,interiér, výsuvné, jedn. sklo., parapety, doplňky - D+M, kompletně 
dle podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 93 600,00 93 600,00

N21 O/2.05.z Okno hliníkové 1000/2100mm,EI 45 DP1 trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, 
síť -D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 31 400,00 31 400,00

426 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,55800 1 932,00 1 078,06

Díl: 776 Podlahy povlakové 19 320,91
434 776421300R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm m 35,78000 122,00 4 365,16

Začátek provozního součtu

  PVC protiskluz : 

Konec provozního součtu

1NP : 

ODPOČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ : 

Začátek provozního součtu

  124 : 2,0*2+2,15*2 8,30000

  -0,9*2 -1,80000

  132a : 1,93*2+1,14*2 6,14000

  -0,7-0,8 -1,50000

  132b : 1,75*2+1,0*2 5,50000

  -0,7 -0,70000

  133a : 1,93*2+1,14*2 6,14000

  -0,8-0,7 -1,50000

  133b : (1,93*2+1,0*2)*2 11,72000

  -0,7*3 -2,10000

  136a+136b : (1,93*2+1,1*2)*2 12,12000

  -0,7*2-0,8 -2,20000

  137a : 1,93*2+1,1*2 6,06000

  -0,8-0,7 -1,50000

  137b : 1,93*2+1,1*2 6,06000

  -0,7 -0,70000

50 m vodorovně

Stránka 20 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

Konec provozního součtu

-50,04 -50,04000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

124 : 5,1*2+3,95*2-0,9-1,2 16,00000

132a : 2,3*2+1,66*2-0,8-0,7*2 5,72000

132b : 1,68*2+1,1*2-0,7 4,86000

133a : 2,1*2+1,66*2-0,8-0,7*2 5,32000

133b : 1,44*2+1,0*2-0,7 4,18000

136b : 1,68*2+1,1*2-0,7 4,86000

137b : 1,68*2+2,1*2-0,7 6,86000

136a : 1,83+2,1-0,7 3,23000

137a : 1,93*2+3,87*2-0,7 10,90000

Mezisoučet 11,89000

Začátek provozního součtu

  PVC probarvené antistatické : 

Konec provozního součtu

1NP : 

Začátek provozního součtu

  109 : 1,15*2+1,53*2 5,36000

  -0,8*2 -1,60000

  110 : 4,2*2+8,78*2+0,1*2 26,16000

  -1,2*2-0,8 -3,20000

  111a : 1,15*2+1,53*2 5,36000

  -0,8*2 -1,60000

  111b : 1,15*2+1,53*2 5,36000

  -0,8*2 -1,60000

  112 : 3,65*2+7,15+0,2*2 14,85000

  -1,2*2-0,8*2 -4,00000

Stránka 21 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

Konec provozního součtu

-45,09 -45,09000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

109 : 2,3*2+1,0*2-0,8 5,80000

110 : 7,13*2+4,15*2+1,65*2-1,2*2-0,9 22,56000

111 : 3,7*2+1,53*2+0,48*2-0,9*3 8,72000

112 : 3,7*2+6,65*2+0,48*2-1,2*2-0,9 18,36000

Mezisoučet 10,35000

Začátek provozního součtu

  PVC probarvené : 

Konec provozního součtu

1NP : 

Začátek provozního součtu

  134 : 0,4*8+4,0 7,20000

  -0,9 -0,90000

  135 : 3,8*2+2,8*2 13,20000

  -0,9 -0,90000

  143 : 12,6+5,8+3,2+2,9*2+3,2+5,8 36,40000

  5,7+2,5+5,7+3,9*2+3,2+19,75+2,5 47,15000

  -0,9*3-0,8*11-1,2*9-1,7*2 -25,70000

Konec provozního součtu

-76,45 -76,45000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

134 : 6,8+5,8*2+0,4*3+1,1*2-1,83-0,8 19,17000

135 : 2,07*2+5,45*2-0,8*2 13,44000

143 : 28,7*2+6,4*2+0,7*2 71,60000

-2,5*2-3,2-5,25 -13,45000

-1,2*9-0,9*2-0,8*7 -18,20000

Stránka 22 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

Mezisoučet -3,89000

Začátek provozního součtu

  PVC probarvené elektrostat. vodivé : 

Konec provozního součtu

1NP : 

Začátek provozního součtu

  120 : 1,95*2+4,08*2 12,06000

  -0,9*3 -2,70000

  121 : 6,63+4,08*2+0,4*4 16,39000

  -1,2-0,9 -2,10000

  122 : 8,7+2,1+2,1+4,6*2 22,10000

  -0,9*2-1,2*3 -5,40000

  123 : 1,98*2+4,08*2+0,25*2 12,62000

  -1,2*2 -2,40000

Konec provozního součtu

-50,57 -50,57000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

120 : 2,13*2+4,05*2-0,8*2 10,76000

121 : 5,83*2+3,35*2-0,9*2-1,2*2 14,16000

122 : 3,38*2+5,1*2-1,2 15,76000

122a : 3,38*2+5,1*2-0,9-0,8 15,26000

123 : 4,05*2+2,58*2+0,3*2-0,9*2 12,06000

Mezisoučet 17,43000

435 776521230RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce  , 
montáž,  

m2 0,49000 105,00 51,45

dílce, nebo pásy, dle výběru - promítnout do JC : 

skladby P1 a P3 jsou níže vypsány dle bližší specifikeca (viz legenda méstností) : 

Začátek provozního součtu

  PVC protiskluz : 

Stránka 23 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

Konec provozního součtu

ODPOČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ : 

1NP : 

124 : -4,25 -4,25000

132a : -2,26 -2,26000

132b : -2,04 -2,04000

133a : -2,12 -2,12000

133b : -4,23 -4,23000

136a : -2,12 -2,12000

136b : -2,12 -2,12000

137a : -2,12 -2,12000

137b : -2,12 -2,12000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

124 : 17,17 17,17000

132a : 3,47 3,47000

132b : 1,76 1,76000

133a : 3,41 3,41000

133b : 1,43 1,43000

136a : 3,64 3,64000

136b : 1,76 1,76000

137a : 7,47 7,47000

137b : 3,43 3,43000

Mezisoučet 20,16000

Začátek provozního součtu

  PVC probarvené antistatické : 

Konec provozního součtu

ODPOČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ : 

Stránka 24 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

1NP : 

109 : -1,75 -1,75000

110 : -36,06 -36,06000

111a : -1,75 -1,75000

111b : -1,75 -1,75000

112 : -25,81 -25,81000

138 : -13,76 -13,76000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

109 : 2,3 2,30000

110 : 34,98 34,98000

111 : 6,24 6,24000

112 : 25,72 25,72000

138 : 13,76 13,76000

Mezisoučet 2,12000

Začátek provozního součtu

  PVC probarvené : 

Konec provozního součtu

ODPOČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ : 

1NP : 

134 : -11,6 -11,60000

135 : -10,64 -10,64000

139 : -1,77 -1,77000

143 : -121,61 -121,61000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

134 : 41,48 41,48000

135 : 11,29 11,29000

139 : 1,77 1,77000

143 : 87,23 87,23000

Stránka 25 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

Mezisoučet -3,85000

Začátek provozního součtu

  PVC probarvené elektrostat. vodivé : 

Konec provozního součtu

ODPOČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ : 

1NP : 

120 : -7,95 -7,95000

121 : -27,0 -27,00000

122 : -45,07 -45,07000

123 : -7,92 -7,92000

PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ : 

120 : 8,55 8,55000

121 : 20,16 20,16000

122 : 15,52 15,52000

122a : 15,52 15,52000

123 : 10,25 10,25000

Mezisoučet -17,94000

436 776994121R00 Ostatní práce svařování (lepení) povlakových podlah za studena m 0,78400 47,00 36,85

JC přizpůsobit dílcům nebo pásům : 

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 0,49000*1,6 0,78400

437 283424022R lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm m 37,56900 25,00 939,23

přesný typ a specifikace se může lišit od popisu ceníkové položky, platí vždy požadavky PD i nad 
rámec obsahu ceníkové položky (ceníková položka zvolena jako nejbližší udaná charakteristika 
pro investora i dodavatele) : 
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 35,78000*1,05 37,56900

440 284.03 Vinilová podlahovina antistatické probarvené v hmotě tl. 2mm - dodávka m2 3,31275 535,00 1 772,32

přesná specifikace a rozdělení dle PD : 

2,12*1,05 2,22600

Stránka 26 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

vytažení na fabion : 

10,35*0,1*1,05 1,08675

441 284.04 Vinilová podlahovina protiskluzná probarvené v hmotě tl. 2mm - dodávka m2 22,41645 530,00 11 880,72

přesná specifikace a rozdělení dle PD : 

20,16*1,05 21,16800

vytažení na fabion : 

11,89*0,1*1,05 1,24845

442 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 0,11675 2 357,00 275,18

Díl: 784 Malby 16 030,36
454 784161501R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 163,54800 24,10 3 941,51

omyvatelný nátěr až pod strop : 

odpočet původního řešení (dotčené místnosti) : 

1NP : 

Začátek provozního součtu

  110 : 3,5*(4,2*2+8,78*2+0,1*2) 91,56000

  ostění : 0,2*(1,5+1,0+2,1*4) 2,18000

  -1,2*2,1*2-0,8*2,1-(1,5+1,0)*2,1 -11,97000

  obklad : -0,6*(3,0+0,1) -1,86000

  112 : 3,5*(3,65*2+7,15+0,2*2) 51,97500

  0,2*(1,5+1,0+2,1*4) 2,18000

  -1,2*2,1*2-0,8*2,1*2-(1,5+1,0)*2,1 -13,65000

  -0,6*(3,0+0,1) -1,86000

  121 : 3,5*(6,63+4,08*2+0,4*4) 57,36500

  -1,2*2,1-0,9*2,1 -4,41000

  obklad : -2,16 -2,16000

  122 : 3,5*(8,7+2,1+2,1+4,6*2) 77,35000

  0,2*(0,9+1,2+0,8+1,4+2,1*8) 4,22000

  -0,9*2,1*2-1,2*2,1*3-(0,9+1,2+0,8+1,4)*2,1 -20,37000

vodorovně do 50 m

Stránka 27 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

  obklad : -1,425 -1,42500

  123 : 3,5*(1,98*2+4,08*2+0,25*2) 44,17000

  -1,2*2,1*2 -5,04000

  obklad : -32,82 -32,82000

Konec provozního součtu

-235,435 -235,43500

Mezisoučet -235,43500

přípočet nového řešení (dotčené místnosti) : 

110 : 3,5*(7,13*2+4,15*2+1,65*2)-1,2*2,1*2-0,9*2,1 83,58000

-1,5*2,1-1,0*2,1+0,2*(1,5+1,0+2,1*4) -3,07000

obklad : -0,6*(3,0+0,1) -1,86000

112 : 3,5*(3,7*2+6,65*2+0,48*2)-1,2*2,1*2-0,9*2,1 68,88000

-1,5*2,1-1,0*2,1+0,2*(1,5+1,0+2,1*4) -3,07000

obklad : -0,6*(3,0+0,2) -1,92000

121 : 3,5*(5,83*2+3,35*2)-0,9*2,1*2-1,2*2,1*2 55,44000

-5,82*0,85 -4,94700

122 : 3,5*(3,38*2+5,1*2)-1,2*2,1 56,84000

-1,2*2,1-0,8*2,1+0,2*(1,2+0,8+2,1*4) -2,12000

obklad : -0,6*3,0 -1,80000

122a : 3,5*(3,38*2+5,1*2)-0,9*2,1-0,8*2,1 55,79000

-1,4*2,1+0,2*(1,4+2,1*2) -1,82000

obklad : -0,6*3,0 -1,80000

123 : 3,5*(4,05*2+2,58*2+0,3*2)-0,9*2,1*2 44,73000

124 : 3,5*(4,0*2+5,1*2)-0,9*2,1-1,2*2,1 59,29000

-0,7*2,1-0,9*2,1+0,2*(0,7+0,9+2,1*4) -1,36000

obklad : -0,6*3,0 -1,80000

Mezisoučet 398,98300

455 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 4,68100 21,20 99,24

Stránka 28 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

odpočet původního řešení (dotčené místnosti) : 

1NP : 

Začátek provozního součtu

  109 : 3,55*(1,15*2+1,53*2) 19,02800

  -0,8*2,1*2 -3,36000

  latex. nátěr výšky 1500 mm : 

  -5,64 -5,64000

  111a : 3,55*(1,15*2+1,53*2) 19,02800

  -0,8*2,1*2 -3,36000

  latex. nátěr výšky 1500 mm : 

  -5,64 -5,64000

  111b : 3,55*(1,15*2+1,53*2) 19,02800

  -0,8*2,1*2 -3,36000

  latex. nátěr výšky 1500 mm : 

  -5,64 -5,64000

  134 : 3,0*(0,4*8+4,0) 21,60000

  -0,9*2,1 -1,89000

  latex. nátěr výšky 1500 mm : 

  -9,45 -9,45000

  135 : 3,5*(3,8*2+2,8*2) 46,20000

  -0,9*2,1 -1,89000

  latex. nátěr výšky 1500 mm : 

  -18,45 -18,45000

  143 : 2,6*(12,6+5,8+3,2+2,9*2+3,2+5,8) 94,64000

  2,6*(5,7+2,5+5,7+3,9*2+3,2+19,75+2,5) 122,59000

  0,2*(0,8+1,0+2,1*4+1,3+1,0+2,1*4) 4,18000

  -0,9*2,1*3-0,8*2,1*11-1,2*2,1*9-1,7*2,1*2 -53,97000

  -(0,8+1,0+1,3+1,0)*2,1 -8,61000

  latex. nátěr výšky 1500 mm : 

Stránka 29 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

  -84,315 -84,31500

Konec provozního součtu

-140,719 -140,71900

Mezisoučet -140,71900

přípočet nového řešení (dotčené místnosti) : 

109 : 3,0*(2,3*2+1,0*2)-0,8*2,1 18,12000

111 : 3,0*(3,7*2+1,53*2+0,48*2)-0,9*2,1*3 28,59000

134 : 3,0*(6,8+5,8*2+0,4*3+1,1*2-1,83)-0,8*2,1 58,23000

-1,0*2,1*2-1,3*2,1-0,9*2,1+0,2*(1,0*2+1,3+0,6+2,1*8) -4,68000

135 : 3,0*(2,07*2+5,45*2)-0,8*2,1*2 41,76000

-0,7*2,1-0,8*2,1-1,0*2,1+0,2*(0,7+0,8+1,0+2,1*6) -2,23000

143 : 3,0*(28,7*2+6,4*2+0,7*2) 214,80000

3,0*(-2,5*2-3,2-5,25) -40,35000

-1,2*2,1*9-0,9*2,1*2-0,8*2,1*7 -38,22000

odpočet latexové malby do v1,5m : 

-130,62 -130,62000

Mezisoučet 145,40000

456 784161901R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná m2 1,48500 16,80 24,95

Latexové malby - dle legend místností : 

výška nátěru 1500 mm : 

odpočet původního řešení (dotčené místnosti) : 

Začátek provozního součtu

  1NP : 

  109 : 1,5*(1,15*2+1,53*2) 8,04000

  -0,8*1,5*2 -2,40000

  

  111a : 1,5*(1,15*2+1,53*2) 8,04000

  -0,8*1,5*2 -2,40000

  

Stránka 30 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

  111b : 1,5*(1,15*2+1,53*2) 8,04000

  -0,8*1,5*2 -2,40000

  

  134 : 1,5*(0,4*8+4,0) 10,80000

  -0,9*1,5 -1,35000

  

  135 : 1,5*(3,8*2+2,8*2) 19,80000

  -0,9*1,5 -1,35000

  

  143 : 1,5*(12,6+5,8+3,2+2,9*2+3,2+5,8) 54,60000

  1,5*(5,7+2,5+5,7+3,9*2+3,2+19,75+2,5) 70,72500

  -0,9*1,5*3-0,8*1,5*11-1,2*1,5*9-1,7*1,5*2 -38,55000

  -(0,8+1,0+1,3+1,0)*0,6 -2,46000

Konec provozního součtu

-129,135 -129,13500

Mezisoučet -129,13500

přípočet nového řešení (dotčené místnosti) : 

Začátek provozního součtu

  109 : 2,3*2+1,0*2-0,8 5,80000

  111 : 3,7*2+1,53*2+0,48*2-0,9*3 8,72000

  134 : 6,8+5,8*2+0,4*3+1,1*2-1,83-0,8 19,17000

  135 : 2,07*2+5,45*2-0,8*2 13,44000

  143 : 28,7*2+6,4*2+0,7*2 71,60000

  -2,5*2-3,2-5,25 -13,45000

  -1,2*9-0,9*2-0,8*7 -18,20000

Konec provozního součtu

1,5*87,08 130,62000

Mezisoučet 130,62000

457 784164112R00 Malby latexové  , bílé, dvojnásobné m2 1,48500 91,50 135,88

Stránka 31 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - vícepráce, změna stavby před dok. 

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,48500 1,48500

458 784165612R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 95 %, dvojnásobné m2 163,54800 70,50 11 530,13

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 163,54800 163,54800

459 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 4,68100 63,80 298,65

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 4,68100 4,68100

Díl: 799 Ostatní 6 412,89
460 O/01 Ochranný nalepovací roh 50/50/1500mm, odolný chem. prostředkům - D+M, podrobně dle výpisu 

ostatních výrobků
kus 9,00000 643,00 5 787,00

Začátek provozního součtu

  původní : 54 54,00000

Konec provozního součtu

úprava : 9 9,00000

463 O/04 Zarážka dveří, prům. 50 mm, vč. kotvení - D+M, podrobně dle výpisu ostatních výrobků kus 6,00000 100,00 600,00

Začátek provozního součtu

  původní : 295 295,00000

Konec provozního součtu

úprava : 6 6,00000

476 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,01860 1 392,00 25,89

Celkem 1 812 082,87

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

novostavba objektu

JKSO:

50 m vodorovně

Stránka 32 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.1.-3.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 748,80

53 341321610R00 Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 30/37 m3 -0,67200 3 204,00 -2 153,09

57 341351105R00 Bednění stěn a příček oboustranné zřízení m2 -1,04000 393,60 -409,34

58 341351106R00 Bednění stěn a příček oboustranné odstranění m2 -1,04000 179,20 -186,37

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce -52 734,02
69 342111322RT4 Příčky sádrovláknité s ocelovou jednoduchou konstrukcí tloušťky 100 mm, 1xopláštěné, deskami 

tl.12,5 mm, s minerální izolací tl. 60 mm, o objemové hmotnosti 50 kg/m3
m2 -61,78800 840,00 -51 901,92

73 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 -1,57000 530,00 -832,10

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 330,48
109 602016261RT1 Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, filcovaná, tloušťka vrstvy 10 mm,  m2 -1,04000 266,00 -276,64

110 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 3,36000 45,60 153,22

112 612481211RT8 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 -0,10400 252,50 -26,26

113 613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky m 10,00000 114,50 1 145,00

114 622481292R00 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž výztužné lišty okenní a podokenní - 
bez dodávky materiálu

m 11,60000 50,00 580,00

116 28350210R lišta okenní s tkaninou 140 mm; materiál plast; l = 1 400 mm; oranžová m 12,18000 62,00 755,16

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -5 281,20
117 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 3,36000 25,00 84,00

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Architektonická a konstrukční část - rozdíl, změna stavby před dok. 

bez výztuže, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

EI 60 DP1

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin



121 622311850RT3 Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka 
silikonová

m2 2,82000 540,00 1 522,80

122 W1 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky 300 mm, s omítkou Silikon, bílou/probarvenou - D+M m2 -2,80000 2 460,00 -6 888,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 817,19
152 998012023R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m t -4,17266 435,50 -1 817,19

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 60 004,87
222 D/1.10 Dveře HPL lamino bezfalc.1200/2100mm, plné EI30Sm-C2 DP3,vč.zárubně, kování, doplňků, 

p.ú.-D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří
kus -1,00000 15 274,00 -15 274,00

N1 D/1.10.z Dveře HPL lamino bezfalc.900/2100mm, plné EI30Sm-C2 DP3,vč.zárubně, kování, doplňků, p.ú.-
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 31 500,00 31 500,00

223 D/1.11 Dveře HPL lamino bezfalc.900/2100mm, plné,vč.zárubně, kování, doplňků, povrch.ú.-D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 7 297,00 7 297,00

N2 D/1.11.z Dveře HPL lamino bezfalc.900/2100mm, plné,vč.zárubně, kování, doplňků, povrch.ú.-D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 2,00000 7 297,00 14 594,00

228 D/1.16b Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné,větrací mříž, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. 
- D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 7 967,00 -7 967,00

229 D/1.17 Dveře HPL lamino bezfalc. 700/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -4,00000 6 334,00 -25 336,00

230 D/1.17a Dveře HPL lamino bezfalc. 700/2100mm,plné, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 7 181,00 -7 181,00

231 D/1.18 Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm,plné, vč.zárubně, madla, zámku, kování, 
doplňků,povrch.ú. - D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 8 614,00 -8 614,00

233 D/1.19b Dveře HPL lamino bezfalc.1200/2100mm, bezpečnostní, vč.zárubně, kování, doplňků, povrch.ú.-
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -2,00000 8 362,00 -16 724,00

235 D/1.20b Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm, bezp. sklo, vč.zárubně,  kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 9 227,00 -9 227,00

236 D/1.21a Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -5,00000 9 190,00 -45 950,00

237 D/1.21b Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,bezp. sklo, vč.zárubně, zámku, kování, 
doplňků,povrch.ú. - D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -1,00000 9 190,00 -9 190,00

238 D/1.22 Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné,větrací mříž, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. 
- D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -3,00000 7 967,00 -23 901,00

240 D/1.24 Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2050mm,plné, vč.zárubně, zámku, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus -2,00000 7 742,00 -15 484,00

N3 D/1.16.z Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm bezpeč.,plné, vč.zárubně, zámku,kování, 
doplňků,povrch.ú. - D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 4,00000 13 956,00 55 824,00

N4 D/1.17.z1 Dveře HPL lamino bezfalc. 700/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, wc kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 4,00000 6 334,00 25 336,00

N5 D/1.17.z2 Dveře HPL lamino bezfalc. 700/2100mm bezpeč.,plné, vč.zárubně, zámku,kování, 
doplňků,povrch.ú. - D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 7 181,00 7 181,00

N6 D/1.19.z1 Dveře HPL lamino bezfalc.1200/2100mm, bezpečnostní, vč.zárubně, kování, doplňků, povrch.ú.-
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 11 645,00 11 645,00

se samočistícím efektem

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

se samočistícím efektem



N7 D/1.19.z2 Dveře HPL lamino bezfalc.1200/2100mm, bezpeč. mléčné, vč.zárubně, kování, doplňků, 
povrch.ú.-D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 13 670,00 13 670,00

N8 D/1.20.z1 Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm,plné, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 7 900,00 7 900,00

N9 D/1.20.z2 Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm, bezp. sklo 1/3, vč.zárubně,  kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 9 227,00 9 227,00

N10 D/1.20.z3 Dveře HPL lamino bezfalc. 900/2100mm, bezp. sklo 2/3, vč.zárubně,  kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 2,00000 10 500,00 21 000,00

N11 D/1.22.z1 Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 8 000,00 8 000,00

N12 D/1.22.z2 Dveře HPL lamino posuvné bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 1,00000 11 250,00 11 250,00

N13 D/1.24.z Dveře HPL lamino bezfalc. 800/2100mm,plné, vč.zárubně, zámku, kování, doplňků,povrch.ú. - 
D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky dveří

kus 2,00000 10 600,00 21 200,00

295 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t -0,99500 775,00 -771,13

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -354 079,61
300 767.01C Podhled rastrový 1200/600 (600/600)mm, polozapuštěný, akustický, vč. doplňků a SDK ploch - 

D+M, typ C - podrobná specifikace dle D.1.1.10-14
m2 0,36000 1 090,00 392,40

301 767.01D Podhled rastrový 1200/600mm, polozapuštěný rastr, akustický, vč. doplňků, a SDK ploch D+M 
typ D - podrobná specifikace dle D.1.1.10-14

m2 -0,86000 1 240,00 -1 066,40

302 767.01E Podhled rastrový 600/600mm, přiznaný rastr, akustický, vč. doplňků a SDK ploch - D+M, typ E - 
podrobná specifikace dle D.1.1.10-14

m2 -5,71000 850,00 -4 853,50

328 Z/11 Shoz na špinavé prádlo v. 15 m, průměr 500 mm, vč. dveří se zámkem, nerez - D+M, podrobně 
dle výpisu zámečnických výrobků

kompl -1,00000 251 210,00 -251 210,00

329 Z/12 Shoz na tříděný odpad v. 15 m, průměr 600 mm, kompl. výrobek vč. dveří, nerez - D+M, 
podrobně dle výpisu zámečnických výrobků

kompl -1,00000 1 188 526,00 -1 188 526,00

N14 Z/11 Shoz na špinavé prádlo v. 15 m, průměr 500 mm, vč. dveří se zámkem, nerez - D+M, podrobně 
dle výpisu zámečnických výrobků

kompl 1,00000 967 500,00 967 500,00

N15 Z/39.z Skleněná příčka s dveřmi 1830+2050/2600 mm, bezp. sklo, doplňky - D+M, podrobně dle výpisu 
zámečnických výrobků

kompl 1,00000 123 900,00 123 900,00

342 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t -0,15525 1 392,00 -216,11

Díl: 770 Otvorové prvky z hliníku 226 347,46
369 O/1.01 Okno hliníkové 600/2100mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 

kompletně dle podr. výpisu tabulky oken
kus 1,00000 35 660,00 35 660,00

386 O/1.19 Okno hliníkové 1000/750mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus -1,00000 30 155,00 -30 155,00

388 O/2.02 Okno hliníkové 700/2100mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus -1,00000 37 602,50 -37 602,50

391 O/2.05 Okno hliníkové 1000/2100mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus -2,00000 43 354,29 -86 708,57

N16 O/1.05.z Okno hliníkové 1000/2100mm, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, síť -D+M, 
kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 38 972,00 38 972,00

N17 O/1.19.z Okno hliníkové 1000/750mm, EI 45 DP1, trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, 
síť -D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 45 800,00 45 800,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně



N18 O/1.20.z Okno hliníkové 5825/850mm,interiér, dvojsklo, parapety, doplňky - D+M, kompletně dle podr. 
výpisu tabulky oken

kus 1,00000 57 600,00 57 600,00

N19 O/1.21.z Okno hliníkové 2100/2150 mm,interiér, dvojsklo bezp., parapety, doplňky - D+M, kompletně dle 
podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 77 200,00 77 200,00

N20 O/1.22.z Okno hliníkové 2100/2150 mm,interiér, výsuvné, jedn. sklo., parapety, doplňky - D+M, kompletně 
dle podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 93 600,00 93 600,00

N21 O/2.05.z Okno hliníkové 1000/2100mm,EI 45 DP1 trojsklo, předokenní žaluzie el.pohon, IN+EX parapet, 
síť -D+M, kompletně dle podr. výpisu tabulky oken

kus 1,00000 31 400,00 31 400,00

426 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,30100 1 932,00 581,53

Díl: 776 Podlahy povlakové 5 301,95
434 776421300R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm m 35,78000 122,00 4 365,16

435 776521230RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce  , 
montáž,  

m2 0,49000 105,00 51,45

436 776994121R00 Ostatní práce svařování (lepení) povlakových podlah za studena m 0,78400 47,00 36,85

437 283424022R lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm m 37,56900 25,00 939,23

438 284.01 Vinilová podlahovina probarvené v hmotě tl. 2mm - dodávka m2 -4,45095 305,00 -1 357,54

439 284.02 Vinilová podlahovina elektrostat. vodivé probarvené v hmotě tl. 2mm - dodávka m2 -17,00685 732,00 -12 449,01

440 284.03 Vinilová podlahovina antistatické probarvené v hmotě tl. 2mm - dodávka m2 3,31275 535,00 1 772,32

441 284.04 Vinilová podlahovina protiskluzná probarvené v hmotě tl. 2mm - dodávka m2 22,41645 530,00 11 880,72

442 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 0,02663 2 357,00 62,77

Díl: 781 Obklady keramické -109 942,99
447 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 -73,74400 41,10 -3 030,88

448 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 -73,74400 752,00 -55 455,49

450 597.03 Obklad keramicky 300x600 mm,vč. dodávky veškerých lišt dle výběru investora m2 -77,43120 650,00 -50 330,28

452 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t -1,89301 595,00 -1 126,34

Díl: 784 Malby 16 030,36
454 784161501R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 163,54800 24,10 3 941,51

455 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 4,68100 21,20 99,24

456 784161901R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná m2 1,48500 16,80 24,95

457 784164112R00 Malby latexové  , bílé, dvojnásobné m2 1,48500 91,50 135,88

458 784165612R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 95 %, dvojnásobné m2 163,54800 70,50 11 530,13

459 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, dvojnásobné m2 4,68100 63,80 298,65

Díl: 799 Ostatní 6 412,89
460 O/01 Ochranný nalepovací roh 50/50/1500mm, odolný chem. prostředkům - D+M, podrobně dle výpisu 

ostatních výrobků
kus 9,00000 643,00 5 787,00

463 O/04 Zarážka dveří, prům. 50 mm, vč. kotvení - D+M, podrobně dle výpisu ostatních výrobků kus 6,00000 100,00 600,00

476 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,01860 1 392,00 25,89

50 m vodorovně

50 m vodorovně

vodorovně do 50 m



Celkem -210 175,80

Méněpráce -1 974 197,66
Vícepráce 1 764 021,86



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.A-J.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 720 Zdravotechnická instalace -92 851,00

1 D.1.4.E Zdravotně technické instalace celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 -92 851,00 -92 851,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod -12 550,00
2 D.1.4.J Medicinální plyny celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 -12 550,00 -12 550,00

Díl: 730 Ústřední vytápění -131 051,00
3 D.1.4.A Zařízení pro vytápění celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 -131 051,00 -131 051,00

Díl: 739 Chlazení -30 208,00
4 D.1.4.B Zařízení pro ochlazování celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 -30 208,00 -30 208,00

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
5 D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 0,00000 0,00 0,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -53 912,40
6 D.1.4.H Elektronické komunikace celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 -53 912,40 -53 912,40

Díl: M22.1 EPS -7 095,30
7 D.1.4.I EPS celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 -7 095,30 -7 095,30

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení -37 679,00
8 D.1.4.C Zařízení vzduchotechniky celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 -37 679,00 -37 679,00

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 0,00
9 D.1.4.D Měření a regulace celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 0,00 0,00

Celkem -365 346,70

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Profesní část - méněpráce, změna stavby před dokončením

JKSO:

Stránka 38 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.A-J.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 746 651,90

1 D.1.4.E Zdravotně technické instalace celkem vícepráceviz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 746 651,90 746 651,90

Díl: 723 Vnitřní plynovod 0,00
2 D.1.4.J Medicinální plyny celkem vícepráceviz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 0,00 0,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 235 449,00
3 D.1.4.A Zařízení pro vytápění celkem vícepráceviz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 235 449,00 235 449,00

Díl: 739 Chlazení 59 180,00
4 D.1.4.B Zařízení pro ochlazování celkem vícepráceviz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 59 180,00 59 180,00

Díl: M21 Elektromontáže 422 775,90
5 D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod celkem vícepráceviz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 422 775,90 422 775,90

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 387 917,05
6 D.1.4.H Elektronické komunikace celkem vícepráceviz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 387 917,05 387 917,05

Díl: M22.1 EPS 6 706,80
7 D.1.4.I EPS celkem vícepráceviz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 6 706,80 6 706,80

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 64 051,00
8 D.1.4.C Zařízení vzduchotechniky celkem vícepráceviz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 64 051,00 64 051,00

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 245 199,10
9 D.1.4.D Měření a regulace celkem vícepráceviz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 245 199,10 245 199,10

Celkem 2 167 930,75

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Profesní část - vícepráce, změna stavby před dokončením

JKSO:

Stránka 39 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.A-J.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 653 800,90

1 D.1.4.E Zdravotně technické instalace celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 653 800,90 653 800,90

Díl: 723 Vnitřní plynovod -12 550,00
2 D.1.4.J Medicinální plyny celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 -12 550,00 -12 550,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 104 398,00
3 D.1.4.A Zařízení pro vytápění celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 104 398,00 104 398,00

Díl: 739 Chlazení 28 972,00
4 D.1.4.B Zařízení pro ochlazování celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 28 972,00 28 972,00

Díl: M21 Elektromontáže 422 775,90
5 D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvod celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 0,00000 422 775,90 422 775,90

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 334 004,65
6 D.1.4.H Elektronické komunikace celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 334 004,65 334 004,65

Díl: M22.1 EPS -388,50
7 D.1.4.I EPS celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 -388,50 -388,50

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 26 372,00
8 D.1.4.C Zařízení vzduchotechniky celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 26 372,00 26 372,00

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 245 199,10
9 D.1.4.D Měření a regulace celkem méněpráce, viz samostatný profesní rozpočet soubor 1,00000 245 199,10 245 199,10

Celkem 1 802 584,05

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

novostavba objektu

Méněpráce -12 938,50

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Profesní část - rozdíl, změna stavby před dokončením

JKSO:



Vícepráce 1 815 522,55



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.K.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 800.02 Interiér pevně spojný -184 882,00

5 n05 Nastenne vesaky ks -2,00000 784,00 -1 568,00

původní : -71 -71,00000

nově : 69 69,00000

6 n06a Madlo a ks -2,00000 569,00 -1 138,00

původní : -113 -113,00000

nově : 111 111,00000

7 n06b Madlo b ks -2,00000 1 118,00 -2 236,00

původní : -58 -58,00000

nově : 56 56,00000

8 n06c Madlo c ks -1,00000 1 767,00 -1 767,00

původní : -56 -56,00000

nově : 55 55,00000

11 n09 Recepce ks -1,00000 176 287,00 -176 287,00

původní : -1 -1,00000

nově : 0

16 n14 Sklopny sedak ks -1,00000 1 886,00 -1 886,00

původní : -27 -27,00000

nově : 26 26,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Vybavení interiéru - méněpráce, změna stavby před dokončením

D.1.4.K.2 Půdorys 1.NP, D.1.4.K.3 Půdorys 2.NP, D.1.4.K.4 Půdorys 3.NP, D.1.4.K.5 Půdorys 4.NP

D.1.4.K.2 Půdorys 1.NP, D.1.4.K.3 Půdorys 2.NP, D.1.4.K.4 Půdorys 3.NP, D.1.4.K.5 Půdorys 4.NP

D.1.4.K.2 Půdorys 1.NP, D.1.4.K.3 Půdorys 2.NP, D.1.4.K.4 Půdorys 3.NP, D.1.4.K.5 Půdorys 4.NP

D.1.4.K.2 Půdorys 1.NP, D.1.4.K.3 Půdorys 2.NP, D.1.4.K.4 Půdorys 3.NP, D.1.4.K.5 Půdorys 4.NP

D.1.4.K.2 Půdorys 1.NP

D.1.4.K.2 Půdorys 1.NP, D.1.4.K.3 Půdorys 2.NP, D.1.4.K.4 Půdorys 3.NP

Stránka 42 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.K.M1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Vybavení interiéru - méněpráce, změna stavby před dokončením

Celkem -184 882,00

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 43 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.K.V1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 800.02 Interiér pevně spojný 200 482,00

1 n01 Linka ambulance ks 2,00000 63 609,00 127 218,00

původní : -9 -9,00000

nově : 11 11,00000

21 n19 Nerezovy myci stul ks 2,00000 36 632,00 73 264,00

původní : -5 -5,00000

nově : 7 7,00000

Celkem 200 482,00

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Vybavení interiéru - vícepráce, změna stavby před dokončením

JKSO:

D.1.4.K.2 Půdorys 1.NP, D.1.4.K.3 Půdorys 2.NP, D.1.4.K.4 Půdorys 3.NP

D.1.4.K.3 Půdorys 2.NP, D.1.4.K.4 Půdorys 3.NP, D.1.4.K.5 Půdorys 4.NP

Stránka 44 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180094

O: SO01

R: D.1.4.K

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 800.02 Interiér pevně spojný 15 600,00

1 n01 Linka ambulance ks 2,00000 63 609,00 127 218,00

5 n05 Nastenne vesaky ks -2,00000 784,00 -1 568,00

6 n06a Madlo a ks -2,00000 569,00 -1 138,00

7 n06b Madlo b ks -2,00000 1 118,00 -2 236,00

8 n06c Madlo c ks -1,00000 1 767,00 -1 767,00

11 n09 Recepce ks -1,00000 176 287,00 -176 287,00

16 n14 Sklopny sedak ks -1,00000 1 886,00 -1 886,00

21 n19 Nerezovy myci stul ks 2,00000 36 632,00 73 264,00

Celkem 15 600,00

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

novostavba objektu

Méněpráce -184 882,00
Vícepráce 200 482,00

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

Interní pavilon

Vybavení interiéru

Elektronický podpis - 21.10.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 1.9.2022 09:05:11-000 +02:00

Elektronický podpis - 1.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 25.10.2022 08:09:23-000 +02:00


